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Bild  Telle-Nr. - Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. pieces ), ) Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.416 Schwungrad vollst. Volant ens. Flywheel assy. 15299-2501-1 1
bestehend aus Teil comprenant les pieces included parts 2 + 3
2+ 3 23
2 090.83.412 Sehwungrad Volant Flywheel 15291-2511-2 1
3 090.83.324 Zahnkranz Couronne Ring gear 15221-63823 1
5 090.83.421 Schraube Vis Bolt 15321-2516-2 6
6 090.83.422  Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15321-2517-1 3
7 090.83.415 Gehduse vollst. Carter ens. Flywheel housing assy. 15299-0160-1 1
mit Teil 10 avec piece 10 with part 10
10 090.83.472 Stopfen Bouchon Plug 31220-1429-3 Iy
11 090.83.471 Deckel Couvercle Cover 31220-1417-2 1
12 21.1451.68 Schraube Vis Bolt M 8x16 DIN 933 1
13 090.83.042 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50080 1
14 090.83.016 Schraube Vis Bolt 01073-51030 11
15 090.83.043 Federring Rondelle Grower Spring washer 0l512-50100 11
16 090.83.305 Anlasser vollst. Démarreur ens. Starter assy. 15221-6301-4 1
18  090.83.852 Schraube Vis Bolt - 01133-51030 1
19 090.83.026 Sti ftschraube Gou jon Stud 01517-51025 1
20 090.83.035 Mutter Ecrou Nut 02176-50100 1
21 090.83.043 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50100 1
22 090.83.034 Mut ter Eerou Nut 02114-50080 1
23 090.83.042 Federring Rondelle Grower Spring washer 0U4512-50080 1
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Bild Trile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. . pikces e w5 = Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.106 Hinweisschild Décalcomanie Label, drain 15103-91459-1 1
2 090.83.470 © Hinweisschild Décalcomanie Label, performance 19201-8711-1 1
3 090.83.387 Hinweisschild Décalcomanie Label, oil 15222-94313 1
5 090.83.383 Hinweisschild Décalccmanie Label, instruction 15222-8721-2 1
6 090.83.384 Hinweisschild Décalcomanie Label, glow plug 15222-8821-1 1
12 090.83.444 Flansch Flasque Flange 15321-7291-1 1
13 090.83.352 Dichtung Joint Gasket 15221-7292-1 1
14 090.83.010 Schraube Vis Bolt 01123-50822 I
15 090.83.024 Stiftschraube Gou jon Stud 01513-50822 1
16 090. 83.861 Schraube Vis Bolt 01153-50870 1
17 090.83.032 Mutter Ecrou Nut 02056-50080 1
18  090.83.042 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50080 2
26 090.83.u447 Deckel Couvercle Cover 15321-7326-2 1
27 090.83.448 Dichtung Joint Packing 15321-7327-1 1
28 090.83.862 Schraube Vis Bolt 01123-50835 2
32 090.83.445 Kiihlwasserthermostat Thermostat Thermostat 15321-7301-1 1
33 090.83.119  Rohr Tuyau Pipe 15321-7334-1 1
34 090.83.420  Schlauchkriimmer Tuyau Pipe 15321-7335-1 1
35 090.83.109  Schlauchschelle Collier Band 15109-7336-3 2
36 090.83.093 Verschlufkappe Couvercle Cap 15000-3618-1 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ' pieces - Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
-~ 090.83.305 Anlasser kpl. Démarreur cpl. Starter cpl. 15221-6301-4 1
2 090.83.307 Gehdusehdlfte vollst. Carter ens. Frame assy. 15221-6303-1 1
mit Teil 3 und U ~avec piece 3 et U with part 3 and 4
3 090.83.375 Verschlufkappe Bouchon Plug 15221-9616-1 1
4 090.83.315 Biichse Coussinet Bush 15221-6324-1 1
5 090.83.362 Schraubensatz Collection vis Bolt set 15221-9137-1 1
6 090.83.358 Schraube Vis Bolt 15221-9102-1 2
7 090.83.309 Schalthebel Levier ' Lever 15221-6305-1 1
8 090.83.306 Kontaktgeber Contacteur Switch 15221-6302-1 1
9 090.83.308 Kupplungsscheibe Friction Clutch 15221-6304 -1 1
10 090.83.310 Anker Induit Armature 15221-6307-1 1
11 090.83.372 Sicherungsscheibe Circlips Pin 15221-9482-1 1
12 090.83.314 Lagerbiichse Coussinet Collar 15221-6323-1 1
13: *090.83:311 Feldwicklung vollst. Inducteur ens. Yoke ens. 15221-6308-1 1
mit Teil 14-17 se composant des piéces included parts 14-17
10-17
14 090.83.363 Schraube Vis Bolt 15221-9138-1 4
15 090.83.378 Gummi durchfiihrung Passe fil Gasket 15221-9668-1 1
16 090.83.312 Feldwicklung Inducteur Coil 15221-6309-1 1
17 090.83.319 Kohlebiirste Balai Brush 15221-6337-1 2
18 090.83.318 Kohlebiirste Balai Brush 15221-6336-1 2
19 090.83.320 Biirstenhalter vollst. Support de balai ens. Holder assy. 15221-6338-1 1
mit Teil 18 und 20 avec piéce 18 et 20 with part 18 and 20
20 090.83.321 Feder Ressort Spring 15221-6339-1 1
21 090.83.317  Schraube Vis ‘ Bolt 15221-6332-1 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. pidces { Numero de la norme = Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

22 090.83.313 Gehdusehil fte vollst. Carter ens. Frame assy. 15221-6320-1 1

mit Teil 23 avec piece 23 with part 23

23 090.83.316 Blichse Coussinet Bush 15221-6325-1 1

24 090.83.356 Dichtung Joint Gasket 15221-9667-1 1

25 090.83.322 Feder Ressort Spring 15221-6349-1 1

26 090.83.369 Scheibe Rondelle Washer 15221-9403-1 1

27 090.83.323 Verschlufkappe Couvercle Cap 15221-6351-1 1
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Norm-Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. { pitces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 090.83.426 Lichtmaschine vollst. Dynamo ens. Dynamo assy. 15321-6401-2 1
1 090.83.365 Mutter Ecrou Nut 15221-9201-1 1
2 090.83.370 Federring Rondelle Grower Spring washer 15221-9407-1 1
3 090.83.326 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 15221-6411-2 1
4 090.83.327 Liifterrad Ventilateur Fan 15221-6413-2 1
5 090.83.427 Lagerplatte Palier Frame 15321-6402-2 1
6 090.83.333 Filzring Joint feutre Felt 15221-6479-1 1
7 090.83.334 Scheibe Rondelle _ Cover 15221-6183-1 1
8 090.83.079 Kugellager Roulement & billes Ball bearing 08121-06201 1
9 090:83.332 Platte Plaque Plate 15221-6471-1 1
10 090.83.328 Biichse Douille Collar 15221-6415-2 1
11 090.83.43Y4 Schraube Vis Bolt 15321-6426-1 2
12 090.83.329 Distanzbiichse Entretoise Spacer 15221-6416-1 1
13 090.83.428 Anker Induit Armature 15321-6403-2 1
14 090.83.080 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 08141-06202 1
15 090.83.429 Feldwicklung Inducteur Yoke 15321-6405-1 1
16 090.83.431 Gehduse vollst, Carter ens. Frame assy. 15321-6407-2 1
17 090.83.438 Lagerplatte vollst. Palier ens. Reltifier assy. 15321-6485-1 1
18 090.83.330 Biichse Douille Bush 15221-6421-1 1
19 090.83.439 Scheibe Rondelle Washer 15321-6488-1 1
20 090.83.430 Gehduse Carter Frame 15321-6406-1 1
21 090.83.433 Lagerplatte Palier Cover 15321-6423-1 1
22 090.83.37 Federring Rondelle Spring washer 15221-9408-1 5
23 090.83.367 Mutter Ecrou Nut 15221-9203-1 )
24 090.83.440 Biichse Douille Bush 15321-6492-1 1
EB 2220.10
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung _ Stiick
Fig. ! pigces ) Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation . Description Standard Description  Nbr.
25 090.83.457 Scheibe Rondelle Washer 15321-9408-1 1
26 090.83.336 Biichse Douille Bush 15221-6491-1 1
27 090.83.435 Biirstenhalter vollst. Support de balai ens. Brush holder assy. 15321-6431-1 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 28-31
28-31 28-31 '
28 090.83.331 Feder Ressort Spring 15221-6433-1 2
29 090.83.335 Scheibe Rondelle Washer 15221-6487-1 2
30 090.83.325 Birste Balai Brush 15221-6409-1 2
31 090.83..441 Birstenhalter Support de balai Insulater 15321-6494-1 1
32 090.83.442 K1emme Borne Clamp 15321-6757-1 1
33 090.83.432 Biichse Douille Spacer 15321-6417-1 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.37.052 Spannband schwarz Fixation caoutchouc Tension strap 1
2! 000.81.311 Batterie Batterie Battery 12 V 36 Ah 1
- 000.42.116 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
3 000.75.738 Batterieunterlage Coussin de batterie Plate 1
4 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Serew M 8x20 DIN 933 2
5 025.38.800 Batteriekasten vollst. Support de batterie Battery support 1
21 024,171,021 Filzunterlage Feutre Felt 6
22 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 I
23 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 Yy
24 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 uy
25 001.10.087 Schlauchschelle Collier Clamp 2
26 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
27 024.46.863 Ausgleichsbehdltertriger  Support ens. Support assy. 1
28 090.45.556 Deckel mit Dichtring Couvercle et Joint Cover and gasket 7700 583 Lu9 1
29 090.45.561 Deckel Couvercle Cover 7700 583 648 1
30 090.45.562 Dichtring Joint Gasket 7703 061 O34 1
31 090.45.555 Ausgleichsbehilter Vase d'expansion Liquid balance containing 7700 584 056 1
32 090.45.557 Spannband Collier Clamp 7700 588 916 1
33 090.45.558 Sehlauch Tube radiateur Tube 7700 560 173 1
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 025.27.001 Lenkungstrager Support Support i
2 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screv M 10 x 30 DIN 933 4
3 024,27.019 Verstarkung Plaque renfort Plate 2
4 025.25.805 Rahmen rechts vollst. Langeron droit ens. Chassis right assy. 1
5 24,8195422 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 4
6 24.1421,22 Sechskantmutter Ecrou : Nut M 10 DIN 934 4
7 24,8195,25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 4
8 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 &4
9 025,25,806 Rahmen links vollst. Longeron gauche ens. Chassis left assy. il
10 017.49.811 Steckbolzen vollst. Boulon ens. Bolt assy. 1
11 017.49.902 Anhangekupplung vaollst. Attelage ens. (comprenant Troiler coupling assy. 1
(best.aus den Teilen les piéces 10,11,16,17,18) (consisting of parts
10,11,16,17,18) 10,11,16,17,18)
13 24,8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 4
14 21.1442,09 Sechskantschraube Vis Screw M 12 x 22 DIN 933 2
15 21.1442.10 Sechskantschraube Vis Screw M2 %225 DIN 19355 @2
16 017.49.020 Arretierbolzen Butée Bolt 1
17 28,7111.05 Tellerfeder Rondelle Belleville Spring plate A 16 DIN 2093 22
18 25.3197.29 Spannhiilse Goupille fendue Pin 5 x 20 DIN 1489 1
19 22.3419.66 Flachrundschraube Vis Screw M 12 x 40 DIN 603 4
20 025.49.801 Anhéangekupplungstrédger Support pour attelage Support for Troiler
vollst. coupling
21 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Circlip 25 % I, Z2.DIN 471 2
22 24.,6278,58 PaBscheibe Rondelle de,réglage Shim 25x35%x0,3 DIN 988  x
23 24.6271.43 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x1 DIN 988 X
26 024,27.822 Vorderachswelle vollst. Axe ens.. Front axle assy. 1
28 21.1441,.89 Sechskantschraube Vis Screw M.10 x 25 DIN 933 2
29 24,8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 4
EB 2246.10 1/4
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
30 24,6273,32 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 4
31 024.27.068 Platte Plaque Plate 1
32 024.27.001 Vorderachstrager Support de train avant Front axle support 1
33 23.3415.58 Gewindestift Gou jon Stud M 10 x 25 DIN 551 1
34 24,1423.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 936 1
37 24,1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
38 23,1449.,63 Stiftschraube Gou jon Stud M:10 x 35 DIN 938 2
39 21.1444, 16 Sechskantschraube Vis Screw M 12 x 50 DIN 931 4
40 24,7471.25 Sicherungsblech T6le d'arrét Lock plate 13 DIN 93 8
41 025,25.001 Verstirkung rechts Plaquette renfort droit Plate right 1
42 24.,1421.25 Sechskantmutter Ferou Nut M 12 DIN 934 4
43 25.4411.92 Halbrundkerbnagel Rivet Pin 6 x 10 DIN 1476 2
44 000.42.178 Typenschild Plaque constructeur Type platte 1
45 21.1441.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10 x 40 DIN 933 1
46 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw Midl0ix 55 DIN2338 7
47 024.77.850 Aushebungstrédger vollst. Support relevage ens. Lifting support assy. ' 3
48 024,77.886 Aushebungstrager rechts Support relevage droit Lifting support right 1
49 24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring wahser B 10 DIN 127 8
50 24.,1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 8
56 024,24.,005 Schaltwellenlager Support Shift rod bearing 1
58 21.1441,70 Sechskantschraube Vis Screw M 8 x 20 DIN 933 4
59 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
60 24.,1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
61 025.25.002 Verstarkung links Plaquette renfort gauche Plate left 1
62 24.1422,23 Sechskantmutter Ecrou Nut M 100 1520 DIN.234: 5
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
64 24,6486.18 Scheibe Rondelle llasher A 8,4 DIN 9021 4
65 21.1441.87 Sechskantschraube Vis Screw M 10 x 20 DIN 933 2
66 000.11.083 Sicherungsblech Tole d'arrét Lock plate 4
67 025,11.804 Motortrager re. vollst. Support de moteur droit Engine support right i
68 000.37.131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration 2
69 025.11.803 Motortrédger 1li. vollst. Support de moteur gauche Engine support left 1
70 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M L0.x 25 DINI93S: 2
Thl 24,8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
72 024.56.095 Olbehdlter Réservoir d'huile 0il reservoir 1
- 000.42.872 Hinweisschild Décalcomanie Decal 1
73 000.23.200 VerschluBdeckel m. Bouchon avec joint Cap and gasket 1
Dichtung
74 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M B x 25 DIN 933 2
75 001.10.001 Schlauchschelle Collier Clamp 2
76 000.23.850 Kunststoffschlauch vollst. Durite ens. Pipe assy, 1
T 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM 5 x 20 DIN 84 i
78 001.10.078 Befestigungsschelle Collier Clamp o s DB TNE R 2,557 1 2
79 24,6481.12 Scheibe Rondelle Washer 5,31 DIN #1125 1
80 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 1
81 23.8448.04 Hohlschraube Vis raccord Banjo bolt A 8 DIN 7623 1
82 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket A 14 x 18 DIN 7603 2
83 000.23.431 Schlauchnippel Raccord Nipple 1
84  21.1441.72  Sechskantschraube Vis Screw M8 x 25 DIN 933 2
85 025.11.013 Kiihlertriger Support de radiateur Radiator support il
86 24 .,6486.18 Scheibe Rondelle Wlasher A 8,4 DIN 9021 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pigces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
87 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
88 24.1471.18 Sechskantmutter Ferou Nut M 8 DIN 934 2
89 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
920 24,8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
91 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
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B00121.000

Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. ~ . pieces Numero de la norm ) Nbr.
No. rarts —No. Bezeichnung Désignation Descripuon Standard Description Nbr.
1 025.20.819 Schaltstange 1i. vollst. Tige de commande Shift rod 1
2 000.36.023 Kugelknopf (schwarz) Boule Ball knob PH 40 x 10 1
3 001.10.119 Lagerhdlfte Demi-palier Bearing half I
4 025.20.049 Distanzscheibe Entretoise Spacer 1
5 21.1843.77 Sechskantschraube Vis Screw M 8xl5 DIN 931 1
6 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
7 21.1443.76 Sechskantschraube Vis Serew M 8x40 DIN 931 1
8 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
9 000.02.353 Schraube Vis Screw 1
10 025.20.054 Bolzen Axe Bolt 1
11 000.30.262 Druckfeder Ressort Spring 1
12 24.1426.18  Sicherungsmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 1
13 24.1423.18  Sechskantmutter Ecrou Nut BM 8 DIN 439 1
14 28.6218.16 Gabelkopf Fourchette Yoke end G 8x16 DIN 71752 1
15 25.9425.11 ES-Bolzen Axe Bolt 8x16 DIN 71752 1
16 025.20.811 Spannhebel vollst. Bras de tension ens. Tension lever assy. 1
17 24.6273.48 Palscheibe Rondelle de réglage Shim 1ux20x1 DIN 988 1
18 28.3591.14 Sicherungsring Circlips Cireclip 14x1 DIN 471 1
19 21.14u44.21 Sechskantschraube Vis Screw M 12x75 DIN 931 1
20 025.20.019 Distanzbuchse Douille Spacer 1
21 28.3591.37  Sicherungsring Circlips Cirelip 37x1,5 DIN U472 2
22 024.20.007 Spannrolle Poulie tendeur Tension pulley 1
23 264103701 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301 2RS DIN 625 1
24 024.56.063 Distanzring Douille Spacer 1
25 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 1
26 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 2
EB 2258.10
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. ~ . pieces Numero de la norm ' Nbr.
No. rarts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
27 024.20.815 Riemenanlage Guide courroie Belt guide 1
28 24.1426.24 Sicherungsmutter Ecrou Nut M 12 DIN 980 1
29 024.20.817 Riemenauflage re. vollst. Guide courroie Belt guide 1
30 000.31.102 Zugfeder Ressort Spring 1
31 28.3491.08 Greifring Circlips Circlip G0 % 1.2 1
32 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
33 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 6
34 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 I
35 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
36 024.20.097 Distanzplatter Entretoise Spacer 1
37 024.20.095 Lagerbock Support 1
38 21.1443.97 Sechskantschraube Vis Screw M 10x60 DIN 931 2
39 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer K 10,5/DIN {25 2
4o 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 6
41 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 I
42 024.20.096 Anschlaglasche Guide Guide 1
43 024.20.066 Riemenauflage Guide courroie Belt guide 1
Ly 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 2
U5  24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
U6 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Serew M 6x16 DIN 933 P
U7 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 3
48 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 1
49 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
50 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
51 28.3591.25 Sicherungsring Circlips Circlip 25%1,2 DIN 471 2
52 2U4.6278.58 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 25%35%0,3 DIN 988 X
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. = . piéces Numero de la norm  Nbr.

No. rarts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
53 24.6271.43 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 25x35%1 DIN 988 X
54 000.75.734 Keilriemen Courroie V-Belt 13%975 13 1
55 024.27.002 Vorderachswelle Axe Front axle shaft 1
56 024.11.084 Wellenschutz Protecteur prise de force P.T.O shaft protection 1
57 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M10x25 DIN 933 2
58 24.6273.32 PaRscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x0,5 DIN 988 4
59 000.26.055 Flanschgehduse mit Ein- Pallier Flange bearing PCFT 25 2

stellager

60 025.20.806 Riemenfiihrung vollst. Guidage courroie ens. Belt guide assy. 1
61 024.20.005 Keilriemenscheibe Poulie V-Belt-pulley 1
62 23.4256.50 Gewindestift Goujon Stud AM 10x12 DIN 913 2
63 000.17.011 Ziehsplint Goupille Pin 2
64 024.20.015 Zapfwellenschutz Chapeau de protection Cover 1
65 23.3415.58 Gewindestift Gou jon Stud M10x25 DIN 551 1
66 24.1423.22  Sechskantmutter Ecrou Nut M10 DIN 936 1
67 23.1449.63 Stiftschraube Gou jon Stud M10x35 DIN 938 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.70.034 Abdeckkappe Bouchon de volant Cover cap 1
s 241428125 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
3 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 1|
4 24,6481,25 Scheibe Rondelle Washer 13 'DIN 125 1
5 000,70.035 Lenkrad Volant Steering wheel 1
6 024.27.018 Lenksdulenverldngerung Entretoise Tube 1
7 21.1443.94 Sechskantschraube Vis Screw M 10x45 DIN 931 3
8 024,27.903 Cam Gears-Lenkung Volant cam-gears Cam-Gears-steering 1
9 024.27.013 Lenkungslager Support de volant Steering bearing 1
10 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10 x 35 DIN 933 4
11 24.1426.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 3
12 024.27.005 Lenkhebel Levier de direction Steering arm 1
13 000,06,243 Sicherungsblech Tole d'arrét Lock washer 36,004,003 X
14  000.06.242 Sechskantmutter Ecrou Nut 3b. 0022001 X
15  24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 4
16  24,1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 4
17 25:5239.11 Scheibenfeder Clavette disque Key 5x6,5 DIN 6888 1
18  24,1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 1
19  24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN.127 1
20 024,17.807 Umlenkhebel kp1, Levier cpl. Lever cpl. (consisting 1
(bestehend aus Teil 20 (comprenant Tles piéces of parts 20 and 21)
und 21) 20 et 21)
21  000.23.,306 Bundlager Coussinet Beering 1
22  24.6481.25 Scheibe Rondelle ' Washer 13<DIN; 125 1
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Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 25.9422.03 Bolzen Axe Bolt 18h11 M12x20,5 1
x 50 DIN 1438
24 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 3
25  24.6488.29 Splint Goupille fendue Splint pin 2 x 15 DIN 94 3
26  025,17.004 Ausriickstange Tringle Rod 1
27  24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 1
28  24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 9021 il
29 024,17.012 Kabelaufnahme Guide Ring 1
210 el N 0 B ) Kupplungsstange Tringle Rod 1
31 000.35.085 V-Ring V-Anneau _ V-Ring 1
32 24.6273;11 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 12 x: 180 LD 088 il
33 025.17.005 Ausriickstange Tringle Rod 1l
34 24,1421.64 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 Li DIN 934 1
35 28.8010.01 Spannschlof Tendeur Tension screw AM 6 DIN 1478 il
36 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 1}
EB 2247,10 22
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de |a norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24,1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M8 x 25 DIN 933 il
2 28.3491.12 Greifring Gairclips Eagelap G 12 x 152 3
3 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 3
6 025.53.822 Rahmentunnel vollst. Bati supérieur de Top frame 1
chassis
8 000.42,771 Schaltschema Diagramme de fonct. Shifting diagramm 1
9 000.42,775 Schaltbild Diagramme de fonct. Shifting diagramm i
10 000,37.108 Kunststoffauflage Garniture plastique Profile cleat 100 1g 1
13 28.:8195:0.8 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
12 24.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8 x 20 DIN 933 3
13 024.24.007 Schaltwelle Arbre de commande Shifting shaft 1
14 026.77.018 Distanzblichse Douille & distance Spacer 2
15 24.6488.42 Splint Goupille fendue Split pin 3 x 25 DIN 94 1
16 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 g
17 024,24,848 Schalthebel vollst, Levier de commande Shifting Tlever 1
18 073.99,037 Handgriff schwarz Boule ' Button 2
19 024.24.811 Schalthebel vollst. Levier de commande Shifting lever 1
20 024.24,039 Differentialschaltstange Tringle de differential Shift rod 1
21 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934
22  000,15.008 Kugelpfanne Coussinet de rotule Ball socket |
23 000,15.005 Feder z. Kugelpfanne Aessort Spring 1|
24  025,19,009 Schaltstange f. Zapfwe, Tringle de commande Shift rod 1]
25 24.6481.22 Scheibe Rondelle ‘ Washer 10,5 DIN 125 4
26 24.6488.40 Splint Goupille fendue Split pin 3 x 20 DIN 94 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pigces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24,6488,68 Splint Goupille fendue Pin 5 x 30 DIN 94 2
2 24,6484, 34 Scheibe Rondelle Washer 22 DIN 1440 2
3 24.,6278.51 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x0,3 DIN 988 x
- 24,6271.36 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x0,5 DIN 988  x
4 24.,6271.38 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 22x32x2 DIN 988 2
5 000.23.508 DU-Biichse Douille Sleeve 220 x 28@ x 30 i
6 000.23.512 Zylinderlager Palier Bearing 220 x 28@ x 30 2
7/ 024.27.809 Vorderachse vollst, Essieu avant ens. Front axle assy. 1
(mit Teil 25 u. 26) (avec piéces 25 et 26) (with parts 25 and 26)
H1a; 000.23,308 DU-Anlaufscheibe Rondelle Washer 268 x 360 x 1,5 2
12 024,27.814 Achsschenkel links Porte fusée gouche ens. Steering knuckle spindle 1
vollst. left assy.
13 024.27.815 Achsschenkel rechts Porte fusée droit ens. Steering knuckle spindle 1
vollst. right assy.
14 24,2424,20 Kronenmutter Ecrou & creneaux Castet nut Mal0 L DIN 957 4
15 24.6488,33 Splint Goupille fendue Pin 2 x 2b DIN 94 4
16 018.27.811 Verstellbare Spurstange Tringle de réglage de la Tie rod (consisting of
vollst. (best. aus Teil voie (compr. les pieces parts 14, 15 and 16)
14, 15 und 16) 14, 15 et 16)
17 024.27.010 Schubstange (best. aus Tringle de direction Thrust rod (consisting |
Teil 14, 15 und 17) les pieces 14, 15 et 17) of parts 14, 15 and 17)
19 000.20.176 Scheibe Rondelle Washer 2
20 24,2424 .31 Kronenmutter Ecrou & creneaux Castet nut M 16x1,5 DIN 937 2
21 24.,6488,55 Splint Goupille fendue Pin 4 x 30 DIN 94 2
22 28.6413,68 Kegelschmiernippel Graisseur Lubricating nipple AM 8 x 1 DIN 71412 2
23 000.37.073 Kapso-Schutzkappe Protecteur Cap 2
24 024,27.056 Druckscheibe Rendelle Wlasher a3l Sl 5 () il
25 26.1027.05 Kugellager Rouelement Ball bearing 6205 2 RS DIN 625 2
26 28.3592,52 Sicherungsring Circlips Circlip 52 x 2 DIN 472 /4
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
27 024,27,057 Anlaufscheibe Rondelle Washer 1A I 1) 1
28 000.20.515 Scheibe Rondelle Washer Ji
29 024,27.817 Achsschenkellager kpl. Pallier de porte fusée Side axle bearing cpl. 2
(mit den Teilen 5,6,11, cpl. (avec piéces 5,6,11, (with parts 5,6,11,
22 {und 235) 220et 2%) 22 and 23)
30 000.11.045 Sicherungsblech T6le d'arrét Lock plate
31 21.1442,36 Sechskantschraube Vis Screw M 14 x 40 DIN 933 4
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 025.46.063 Trittblechtrdger rechts Support de marchepied Foot board support 1
droit right
i 24,1421,18 Sechskantmutter Ecrou ' Nut M 8 DIN 934 4
3 24,6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
4 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
5 A LAz a2 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
6 24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
7 017.,53:037 Gummiauflage Revétement caoutchouc Rubber plate 1
8 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M 8 x 25 DIN 603 2
9 025.46.833 Trittblech rechts kpl. Marchepied droit cpl. Foot board right cpl. 1
(nur mit Teil 7 u. 8 (Tivr. seul. avec les (only deliverable
lieferbar) piéces 7 et 8) part 7 and 8)
10 024.46.026 Trittblechtrdager vorn Support de marchepied Font board support 2
avant
1l 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
15 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
13 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw Me 0 2R IINE a3 i
14 016.55.156 Zugfeder Ressort Spring 1
15 024.24.129 Federhalter Plaque Holder 1
16 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10 x 35 DIN 933 1
17 24.,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 .
18 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 2
19 24.,6486.25 Scheibe Rondelle’ Washer A 13 DIN 9021 2
20 24,1426,14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 4
21 24.,6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 4
22 024.53.041 Unterlage Plaque Shim 1
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 025.46.835 Trittblech Tlinks kpl. Marchepied gauche cpl. Foot board left cpl. 1
(nur mit Teil 17-19,22, (1ivr. seul. avec les (only deliverable parts
24-26 lieferbar) piéces 17-19,22,24-26) 17-19,22,24-26)
24 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M8 x 25 DIN 603 2
25 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M8 x 20 DIN 603 2
26 017.53.037 Gummiauflage Tinks Revétement caoutchouc Rubber plate 1
27 025.46.062 Trittblechtrdger 1inks Support de marchepied Foot board support left 1
gauche
28 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M6 x 20 DIN 933 4
29 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M8 30 DINEOIS: 2
30 21,1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M8 x 20 DIN 933 2
3l 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 980 4
32 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 4
33 024.24.863 Grundplatte vollst, Support ens. Support assy. 1
34 000.46.181 Bowdenzug Commande Bowden wire 1
35 000.31.080  Zugfeder Ressort Spring 1
36 004.10.037  Befestigungsschelle Collier Clamp L
37 24.6488,19 Splint Goupille Pin 1,5 x 10 DIN 94 1
38 25,7428.08 Bolzen Axe Bolt 6h11x20x14,5 1
DIN 1434
39 019.08.002 Gabelstiick Fourchette Fork 1
40 024,24,113 Unterlage Plaque de réglage Shim 3
41 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M6 x 20 DIN 933 4
42 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M6 x 20 DIN 933 4
43 025.24.808 Gaspedal vollst, Pédale de gaz ens. Gas pedal assy. 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 025.53.813 Sitzwanne vollst. Support de éiége ens. Fender and seat assy. 1
- 000.48.666 Firmenzeichen Décalcomanie Decal 1
2 22.3419.25 Flachrundschraube Vis Screw M8 x 20 DIN 603 8
3 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 8
4 24,1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
5 025.53.814 Sitztrdger vollst. Support ens. Support assy. 4
i 24.,6481,18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 4
8 24,1426,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 980 4
13 24.,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
14 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
15 21.,1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M:8 % 25 DIN 933 “2
16 DI6s 534817 SchluBlichttrdager vollst. Support feu arriére Lamp holder 1
57 000.84.458 SchluB-BTink-Kenn- Feu arriére Tail light 2
zeichenleuchte
- 000.80.749 Gliihlampe Lampe Filament bulb 5 W 2
- 000.84.456 Gliuhlampe Lampe Filament bulb 21 W 2
18 24,6486,13 Scheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 9021 4
19 21.,1441,17 Sechskantschraube Vis Screw M4 x 16 DIN 933 4
24 24,1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 4
25 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 4
26 024.53.042 Riickstrahlertrdger Support Support 2
27 21.1441.26 Sechskantschraube Vis Screw M5 x 16 DIN 933 4
28 000.75.090 Riickstrahler Catadioptre Rear reflektor 2
29 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Washer spring B 5 DIN 127 2
30 24.,1421,12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2
31 000,40.283 Werkzeugtausche Boite d outils Tool back 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
3z 000.40.829 Werkzeugsatz vollst. Boite a outils cpl. Tool set cpl. 1
- 000.40.213 Steckschliissel Clé a tube Box spanner SW 19ux! 21 1
- 000.40.207 Steckschlissel Clé a tube Box spanner SW 13 x 17 1
- 000.40.346 Doppelmaulschliissel Cle Double anded jawad spannier  SW 10 x 11 1
- 000.40.347 Doppelmaulschliissel cle Double anded jawed spanier SW 13 x -1/ 1
- 000.40.345 Doppelmaulschliissel Clée Double ended jawed spanier SW 19 x 22 1
- 000.40.105 Dorn Brosche Drift ]
- 000.40,027 Schraubenzieher Tournevis Screw driver 1
- 000.40.429 Vierkant-Schrauben- Tournevis a quatre-pans Square tube screw 1
dreher

33 000.40.800 Radkurbel Clé a tube Box spanner SW 19 1|
34 024.24.129 Federhalter Support de ressort Spring support 2
35 21.1441.,70 Sechskantschraube Vis Screw M8 x 20 DIN 933 2
36 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
37 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 2
38 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 1
40 'R01.07.006 Steckverbinder Fiche Distributor 1
41 21.6421.56 Zylinderschraube Vis Screw AM 4x45 DIN 84 1
42 24,8191.09 Facherscheibe Rondelle Washer A 4,3 DIN 6798 4
43 24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 4
44 025.53.815 Sitztrager rechts vollst. Support de siége droit Seat support right 1
- 025:53,816 Sitztrager links vollst., Support de siége gauche Seat support left 1
45  025.53.818  Sitz vollst, Sidge ens. Seat assy. 1
46 025.53.819 Rickenlehne vollst. Dossier ens, Chair-back assy. 1
47 24,8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer Schnorr 8 8
48 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
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Bild Iaile—_Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. . pieces Numero de lanorme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Gescription  Nbr.
1 024,59.814 Hubwellenlager 1links Palier de relevage Lift bearing left assy. 1
vollst, (mit Teil 2) gauche ens, (avec (with part 2)
le piéce 2)
- 024,59.816 Hubwellenlager rechts Palier de relevage Lift bearing right assy. 1
vollst, (mit Teil 2) droit ens. (avec (with part 2)
le piéce 2)
2 000,23.658 Bundlager Palier Bearing 2
3  024.56.838 Arretierbolzen vollst, Axe d'arrét Lock bolt 1
4  000,30.232 Druckfeder Ressort Spring 1
b, #25.3197.98 Spannhiilse Goupille élastique Spring pin 5 x 40 DIN 1481 1
6 024.59,052 Zwischenplatte Plaque Plate Z
7 21.1442.12 Sechskantmutter Vis Screw M 12x30 DIN 933 2
- . 24,8195,25 Federring Rondelle Grower Spring washer Bi' 12" DIN:G127 Z
8 21.1441.08 Sechskantschraube Vis Screw M 12x20 DIN 933 4
- 28,8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer By 12 DINI 127 4
9 024.59.817 Hubvorrichtung vollst. Axe relevage ens. Lift axle assy. 1
10 25.8424.06 Bolzen Axe ' Bolt 20h11x60x53 &
DIN 1435
11 24.6484.32 Scheibe Rondelle Washer 20 DIN 1440 2
12 24.6488.68 Splint Goupille Pin 5 x 32 DIN 94 2
13 024,59.818 Zylindertrager vollst. Support de dylindre Cylinder bracket 1
14 21.1442.10 Sechskantschraube Vis Screw M 12x25 DIN 933 2
- 24.8195,25 Federring Rondelle Grower Spring washer B: 12 DN L27 2
- 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 2
15 024,59.819 Aushebearm vollst. Bras relevage ens. Lift arm assy. 2
16 024.59.047 Osenschraube 1links Oeillet d'articulation Joint left 2
gauche
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. ' pieces Numero de la norme  Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

17  024.59,048 SpannschTof Tendeur Tension screw 2

18 24,1423.31 Sechskantmutter Ecrou Nut M 16 DIN 936

19  024.59.046 Usenschraube vollst. Oeillet d'articulation Joint right 2

droit

20 21.1444.78 Sechskantschraube Vis Screw M 20x60 DIN 931 2

21 24,1423.35 Sechskantmutter Ecrou Nut M 20 DIN 336 2

22 24.8195.35 Federring Rondelle Grower Spring washer B 20 DIN 127 2

23 24,1421.35 Sechskantmutter Ecrou Nut M 20 DIN 934 2

24  25.,8424.88 Bolzen Axe Bolt 16h11x70x62 2
DIN 1435

25 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 2

26  000.17.002 Ziehsplint Goupille Pin 2

27  25.8424.87 Bolzen Axe Bolt 16h11x60x51 2
DIN 1435

- 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 2

- 000,17.002 Ziehsplint Goupille Pin 2

28  000,23.423 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique Hydraulic cylinder 1

29  25.8428.72 Bolzen Axe Bolt 16h11x70x64 1
DIN 1436

30 24.6488.53 Splint Goupille Pin 4 x 25 DIN 94 1

31  24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1

32 025.49.801 Anhangekupplungstrdger Support pour attelage Support for trailer i

coupling
33 024.19.354 Befestigungsbiigel Tinks Tringle de fixation Bracket left X
gauche

- 024,19,355 Befestigungsbiigel rechts  Tringle de fixation droit  Bracket right il
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ~ piéces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 24.,8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 4
- 24,1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 4
34 22.3419.66 Flachrundschraube Vis Screw M 12x40 DIN 603 4
- 24,8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 4
- 24.1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 4
35 00015817 Oberlenker vollst. Barre de relevage ens. Upper steering assy. i
(best. aus den Teilen (compr. les piéces (consisting of parts
S6p37 U 38) 36,37 ot 38) 36,37 and 38)
36 000.15.072 Gelenkauge ODeillet d'articulation Joint 1
37 000.15.070 Gelenkauge Deillet d'articulation Joint 1
38 000.15.068 SpannhiiTse Ecrou tendeur Tender sleeve 1
39 24.6481,31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1
40 25.8424.,88 Bolzen Axe Bolt 16h11x70x62 1
DIN 1435
41  000.17.002 Ziehsplint Goupille Pin 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de ia norme  ANbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 025.16.004 Tanktrager Support Support 2
2 24,8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 4
3 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 4
4 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4
5 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
6 21,1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
7 025.16.003 Tank Réservoir d'essence Tank 1
8 000,38.015 Dichtung Joint de bouchon Gasket 1
9 000.38.012 VerschluBdeckel m. Bouchon avec joint Cap and gasket 40 DIN 73400 1

Dichtung

10 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
11 = 246081 018 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
12, 001.10.012 Schlauchklemme Collier Clamp T
13 : R00,38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9 26 cm 1g. 2
14 R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9 50 cm 1g. 1
15 R00,38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9 18 cm 1q. !
16, 025.16.005 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube 1
17  001.10.087 Schlauchschelle Collier Clamp 7 - 11 2
18 025.11.044 Pumpenhalter Support de pompe Pump bracket 1
19  000,38.338 Kraftstoffpumpe vollst, Pompe & essence ens, Fuel pump assy. Blle 1
20 21.6421.48 Zylinderschraube Vis Screw AM 4 x 12 DIN 84 6
210 =0015105037 Befestigungsschelle Collier CTlamp I X 6:DIN72751 6
22  24,6486.13 Scheibe Rondelle Washer 4,3 DIN 9021 6
23  24.1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 6
24 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 4
25 001,10.006 Schlauchschelle Collier Clamp 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26  000.23.411 Ringschlauchnippel Raccord Nipple 1
27 23.8448.04 Hohlschraube Vis raccord Banjo bolt A 8 DIN 7623 2
28 28.5871.28 Dichtring Joint Gasket A 14x18 DIN 7603 6
29  R00.38.159 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube @ 5/9 90 cm 1q. 1
30 000,23,928 Kraftstoffleitung Durite Fuel tube 1
31  21.1441.14 Sechskantschraube Vis Screw W6 % L04DINEI3S 1§
32r 28yh87L, 11 Dichtring Joint Gasket A 6 x 10 DIN 7603 1
33: 21.1441.74 Sechskantschraube Vis Screw M 8 x 30 DIN 933 2
34, 28.5514.12 VerschluBschraube Vis Screw M 14x1,5 DIN 7604 2
35 025.16.805 Kraftstoffilter kpl. Fiiltre cpl: Filter cpl. Nr. 460 1
- 000.14.143 Filtereinsatz Elément filtrante Filter element Nr. 460 1
36 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 2
37  24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127 2
38 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
39 000,23.569 Dichtung Joint Gasket 2
40+ 000:23.327 Benzinhahn Robinet d'essence Valve fuel shut off 2
41  000.38.165 Verteilerstiick Distributeur Distributor 1
42  28.5871.16 Dichtring Joint Gasket M8 x 12 DIN 7603 4
43 000.23.173 Ringschlauchnippel Raccord Nipple 2
44 23.8448,00 Hoh1schraube Vis raccord Banjo bolt A 2/3 DIN 7623 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21,6421.49 Zylinderschraube Vis Screw AM 4 x 15 DIN 84 6
2 017.46.036 Haubenblende EnjoTliveur avant Medaillion 1
3 024,46.801 Haubenvorderteil vollst. Revetement avant ens. Front bonnet assy. 1
4 22.3419.11 Flachrundschraube Vis Screw M6 x 16 DIN 603 4
5 000.37.314 Kunststoffauflage Garniture plastique Cushion 1
6 24.1421.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 934 6
7 000.80.392 Einbauscheinwerfer Phare Head-1ight 85 DS E-7-V 2
- 000.80.393 GliihTampe Ampoule Filament bulb Lz b W 2
- 000,80,394  Gliihlampe Ampoule ' Filament bulb 12V, 4W 2
- 000.80.402 Lampenglas Glace de phare Lampglass 2
- 000.80.411 Reflector Reflecteur Reflector 2
- 000,80,403 Dichtring f. Lampenglas Joint pour glace de phare Gasket for Tampglass
- 000.80.404 Sprengring Ressort Spring 2
- 000.80.412 Sprengfeder Ressort Spring i
- 000.80.410 Glashaltering Anneau support glace Holding ring for glass 2
- 000.80.408 Lampenfassung fir Douille de phare Socket for headlight 2
Hauptlicht
- 000.80.409 Lampenfassung flr Douille de veilleuse Socket for parkinglight 2
Standlicht
8 24,1426.09 Sechskantmutter Ecrou Nut M 4 DIN 980 6
9 025.46.828 Haubenoberteil vollst., Capot supérieur Hood assy. if
10 000,37.105 Kunststoffauflage Garniture plastique Cushion 3600 1g. 1
11 000.42,344 Firmenschild Tinks Décalcomanie gauche Label left 1
- 000,42,135% Firmenschild rechts Décalcomanie droite Label right 1
12 24 .3225.22 Hutmutter Ecrou Nut M 10 DIN 986 2
13 24.1423.22 Sechskantmutter Ecrou . Nut M 10 DIN 439 4
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
14 024.46.034 Stabilisierungsstange Tringle Rod 2
15 24.1426,22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 2
16 24,1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 3
17 24.,6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 4
18 024,11.067 Kiihlerhalter Support Support it
19 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 il
21 21.1441,74 Sechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 933 2
22 024.46.059 Abschleppose Equerre Bracket 1
23 000.34.038 VerschluBstopfen Bouchon Plug 2
24 24.,1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 4
25 24.,6481.,14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 4
26 024.46.101 Frontgrill Calandre Bonnet grill 1
27 24,1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 2
28 24,1426,12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 4
29 24,6486,15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 4
30 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 2
31 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 8
32 21.1441,50 Sechskantschraube Vis Screw M 6x25 DIN 933 Z
33 22.6417.40 Linsenblechschraube Vis Screw B 4,2x32 DIN 7981 2
34 000.84.460 BlinkTleuchte 1links Clignotante gauche Blinker lamp left 2 BA 002 652-011 1
- 000.84.461 BlinkTleuchte rechts Clignotange droite Blinker lamp right 2 BA 002 652-021 1
- 000.84.462 Lichtscheibe Glace Lamp glass 2
- 000.84.456 Gluhlampe Ampoule Filament bulb 12 V21 W 2
35 21.6421.64 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x20 DIN 84 2
- 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
36 24.8190.18 Sicherungsscheibe Rondelle Washer ¢ 8 Schnorr 4
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de lanorme  dbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
37 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 980 4
38 024.46.019 StoBbiigel Pare chocs Bumper 1
39 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 g
40 000,37.281 Kantenschutz Garniture plastique Cushion 240 Tang Ik
41 001.10.038 Befestigungsschelle Collier Clamp 1 x 8 DIN 72571 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 4
3 21.1441.J0 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 4
4  024.46.023 Seitenteil rechts Piéce latérale droite Right hand part 1
5 21.6421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 2
6 001.10.049 Schelle Collier Clamp 2
/ 016.46.217 Spannband Tendeur caoutchouc Fastening strap 2
8 24.1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 2
9 24.6486.22 Scheibe Rondelle Washer A 10,5 DIN 9021 2
10 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 934 2
11 24.8195,14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
12 000.80,757 Sicherungsdose mit Boite de fusibles avec Fuse box with fuses 6 x 8A 1
Sicherungen fusibles
- 000.80,397 Sicherung Fusible Fuse 8 A 6
13 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 3
14 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 2
15 24.,1426.12 Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 5
16 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M6 DIN 980 4
17 21,6421.76 Zylinderschraube Vis Screw AM 6x16 DIN 84 4
18  024.46.022 Riickwand Piéce arriére Rear part 1
19 090.83.005 Reglerschalter Réqulateur Regulator 33251-7401-2 i)
20  000.80.762 Vorgliuhdruckknopf- Bouton a& incendance Glow push button 0343 003 004 1
schalter
21 024.46.024 Seitenteil links Piéce latérale gauche Left hand part _ if
22  22.3419.00 Flachrundschraube Vis Screw M 5x16 DIN 603 5
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
23 000,48.553  Typenschild Décalcomanie Label 2
24 000.81.303  WarnbTinkgeber Boite clignotante Flsch transmitter 2R 2L WL 2N 1
25 000.80,548 Blinkschalter Contacteur de Flash transmitter 2137 1
clignotant
26 000.81.301  Warnlichtschalter Relais de détresse Switch for imergency |
27 000,80.761  Lichtziindschalter Commutateur Light ignition switch 0342 106 012 1
28 000.80.256 Schaltschlissel Clé de contact Switch key 3341 981 010 2
29 000.80.762  Startdruckknopfschalter Bouton de starter Starter push button 0343 003 004 1
30 24,1426,12  Sechskantmutter Ecrou Nut M 5 DIN 980 4
o 000.46.155 Fernbetdtigung Manette de gaz Gas adjusting lever 1
32 21.6421.76  Zylinderschraube Vis Screw M 6x16 DIN 84 2
B 000.42.536 Hinweisschild (Gas) Décalcomanie Label 1}
34 000.42.124  Firmenschild Décalcomanie Label 1
35 000,37.314 Kunststoffauflage Garniture plastique Profile cleat 1
36 000.80,687 Ladekontrolleuchte (rot) Témoin de charge (rouge) Indicator lamp (red) 738700 1
37 21.6421,62 Zylinderschraube Vis Screw M 6x16 DIN 84 4
38 000.80.688 Blinkanzeigeleuchte (griin) Témoin de contrdle Indicator Tamp (green) 73 85 00
clignotant (vert)
- 000.80.228 Glihlampe Ampoule Filement bulb 2 W 2
39 000.34.049  VerschluBstopfen Bouchon Cap 1
40 000,46.182 Starterzug Commande de starter Choke control 1
- 000,09.002  Schraubnippel Graisseur Nipple 3
41 000.46.200 Handbremszug Commande frein d main Handbrake wire 1
42 000.80.679 ?1dqg§kkontrol1euchte Lampe témoin (jaune) Indicator lamp (yellow) 73 83 00 1
ge
- 000.80,228 GliihTampe Ampoule Filament bulb 12V 2W il
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. L pieces Numero de la norme  Abr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

43 000.80.690  Horndruckknopfschalter Bouton d'avertisseur Horn bush button switch 20 11 00 1

44 024.46.021  Armaturenblech Tableau de bord Instrument board 1

45 24.6486.18  Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 4

46 24.6481.12  Scheibe Rondelle Washer 5,3 DIN 125 2

47 24.6481.25  Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 1

48 000.48.429 Hinweisschild, Lade- Décalcomanie, témoin Label, indicator lamp 1
kontrolleuchte de charge

49 000.48.423 Hinweisschild, Blink- Décalcomanie, témoin de Label, indicator lamp 1
anzeigeleuchte Anhanger contrdle

50 000.48.426 Hinweisschild, Dekom- Décalcomanie, commande Label, choke control 3!
pressionszug de starter

51 000.42.776  Hinweisschild, Hand- Décalcomanie, lampe Label, indicator Tamp 1
bremskontrolleuchte témoin

52 000.48.430 Hinweisschild, 0Oldruck- Décalcomanie, lampe Label, indicator lamp il
kontrolleuchte témoin

53 000,90.201  Hinweisschild, Horn- Décalcomanie, Bouton Label, horn bush button 1
druckknopf d'avertisseur switch

54 000.48.421 Hinweisschild, Blinker- Décalcomanie, contacteur Label, flash transmitter 1
schalter de dignotant

55 000.48.428 Hinweisschild, Warn- Décalcomanie, relais Label, switch for il
blinkschalter de détresse imergency flashers

56 000.48.427 Hinweisschild, Licht- Décalcomanie, commuta- Label, Tight ignition 1
ziindschalter tateur switch

57 000,90,202 Hinweisschild, AnlaB- Décalcomanie, bouton Label, starter push 1
knopf de starter button

58 000.48,425 Hinweisschild, Vorgliih~ Décalcomanie, bouton Label, glow push 1
knopf d incendance button

59 090.83.003  Vorgliihwiderstand Disjoncteur Glow plug indicator 15 221-6595-4 1

60 22.3419,15 Flachrundschraube Vis Screw M 6x35 DIN 603 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
61 001.10.090 Doppelschelle kpl. Collier ens, Clamp assy. i
62 025.56.020 Unterlage Plaque de réglage Shim 1
63 24,1426.14  Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 Il
64 21.1443.99  Sechskantschraube Vis Screw M 10x70 DIN 931 1
65 025.08.006 Gegenhalter Palier Holder 1
66 24.6488.29  Splint Goupille Pin 2 x 16 DIN 94 1
67 24.6481,14  Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 1
68 025.08.801  Sperrhebel vollst, Levier de verrouillage Clamping Tever assy. 1
ens.
69 24,1421,22  Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 1
70 24,1426,22  Sicherungsmutter Ecrou Nut M 10 DIN 980 ik
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. | pigces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

L, 000,23,551 Schwenkverschraubung Raccord Joint 1

8  25.8428.72 Bolzen Axe Bolt 15h11x70x64 1

DIN 1436

9 24.6481.31 Scheibe Rondelle Washer 17 DIN 125 1
10  24.6488.53 Splint Goupille Pin 4 x 25 DIN 94 2
11 000,23.423 Hydraulikzylinder Cylindre hydraulique Hydraulic cylinder 1
12 024,24,099 Kupplungspedal Pédale d'embrayage Clutch pedal 1
13 24.6273.87 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 18x25x0,5 DIN 988  x
14 25,3198.29 Spannhiilse Goupille &lastique Pin 8 x 32 DIN 1481 ]
15 024.24,136 Kupplungswelle Axe d'embrayage Clutch axle 1
16 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 439 1
17 21.1441.75 Sechskantschraube Vis Screw M 8 x 35 DIN 933 1
18 024.24.821 Kupplungspedallager Pédale douille gauche Pedal bearing left assy. 1

vollst, (nur lieferbar ens. (livr. seulem, avec  (only deliverable part
mit Teil 20) piéces 20) 20)

19  24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
20 000.23.011 Zylinderlager Douille Bearing 2
21 016,24,038 Bremshebel Levier Lever i
22 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 1
23, 21.14d1,93 Sechskantschraube Vis Screw M 10x40 DIN 933 1
24  24.1421,22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
27 125.3197.29 Spannhiilse Goupille elastique Pin 8 x 32 DIN 1481 il
28  024.24,144 Hohlwelle Axe Axle 1
29  025.24.807 Pedallager re, vollst, Pédale douille droite Pedal bearing right 1

ens. assy.

30 21.1441.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10x40 DIN 933 2
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Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick
Fig. [ piéces Numero de la norme Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
31 024.24.143 Bremspedalwelle Axe AxTe 1
32 000,10.106 Ausgleichfutter Plaque de réglage Shim X
33 28.6413,17 Kegel-Schmiernippel Graisseur Lubricating nipple BM 8x1 DIN 71412 1
34 000,37.073 Kapso-Schutzkappe Protecteur Cap 1
35 24,8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 3
36 24.1421.,22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 3
37 25.8423,89 Bolzen Axe Bolt 16h11x100x90 1
DIN 1435
a7 21,1441,75 Sechskantschraube Vis Screw Mi8lx:35 DINS93S 1l
39 24,1423,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 439 1
40 21.1441.81 Sechskantschraube Vis Screw M 8x65 DIN 933 1
41 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 439 it
42 255319837 Spannhiilse Goupille élastique Pin 8%.-70 DINI1481 1
43 024,24,142 Bremspedal Pédale de frein Brake pedal 1
44 024,24.,856 Bremspedal vollst. Pédale de frein ens. Brake pedal assy. 1
(best.aus Teil 44-49) (compr. Tes pieces (consist. of parts
44-49) 44-49)
45 24.,6488.29 Splint Goupille Pin 2 Xl5 DIN 94 1}
46 24.1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
47 24.,6481,18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 |
48 000,30,058 Druckfeder Ressort Spring 1
49 016.24.813 Bremspedalplatte vollst, Plaque ens. Plate assy. 1
50 024.24.844 Verbindungsstange Axe ens, Axle assy. 1
51 25.9425,12 Bolzen mit Sicherung Axe avec arrét Bolt 8 w32 ESUNnL, i 2
52 28.6218.17 Gabelkopf Fourchette Forke G Bx32 OIN 71752 i
53 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 4
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
54 024.08.053 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 2
56 28.8010,02 SpannschloB Tender Tension screw AM 8 DIN 1478 2
51 24,1421.68 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 Li DIN 934 2
58 024.08.040 Bremsstange Tringle de frein Brake rod 2
59 24.6481.,18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 125 2
60 24,6488.29 Splint Goupille Pin 2x15 DIN 94 2
61 21.1441.91 Sechskantschraube Vis Screw M 10x30 DIN 933 i
62 016.55.156 Zugfeder Ressort Spring 2
63 25.3198,35 Spannhiilse Goupille Pin 8 x 60 DIN 1481 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Pescription  Nbr.
1 025.29.804 Luftbereiftes Rad Roue derriére ens. Wheel behind assy. Ty5 L =05 2

hinten vollst.
- 024,29,803 Felge vollst. Jante ens. Rim assy. 2
- 000.75.835 Reifen Bandage Tire Lo ilecl S T ASEG RR 2
- 000.75.836 Schlauch mit Ventil Chambre 4 air avec valve Hose with valve T35 L =215 2
- 000.,75.050 Ventileinsatz Valve Valve insert B5:DIN: 7757 2
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon de valve Valve couver DIN 7757 2
2 025,29.803 Luftbereiftes Rad Roue avant ens. Wheel front assy. 4,00 - 12 7z
vorn vollst.

- 025.29.802 Felge vollst. Jante ens. Rim assy. 2
- 000.75.831 Reifen Bandage Tire 4,00-12 Impl. 6 PR 2
- 000,75.832 Schlauch mit Ventil Chambre & air avec valve Hose with valve 4,00 - 12 2
- 000.75.050 Ventileinsatz Valve . Valve insert 33 DIN 7757 2
- 000.75.051 Ventilkappe Bouchon de valve Valve couver DIN 7757 2
5 26.1020,04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 DIN 625 2
4 017.27.009 Distanzhiilse Entretoise Spacer 2
5 26.1026.04 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6204 RS DIN 625 2
6 28.3592.47 Sicherungsring Circlips Circlip 47 x 1,75 DIN 472 2
7 017.27.010 Schutzkappe Chapeau Cap 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. Nn piéces Numero de la norme Nbr.
No. P. :s-No. Bezeichnung Désignation Descriptic Standard Description  .dbr.
- 025.19.901 Getriebe kpl. Boite de vitesse cpl. Gear cpl. 1
1 017.19.819 Zapfwellenschutz vollst. Protecteur ens. Protection assy. 1
2 21002 Sechskantschraube Vis Screw M 10x35 DIN 933 5
3 24.8195.22 Federring Rondelle grower L-washer B 10 DIN 127 5
I 000.04.020 Radschraube Vis Screw 2
5 014.19.018 Zapfwellendeckel Couvercle de protection Cover 1
6 25.4433.29 PaBkerbstift Goupille Pin B8x32 DIN 1472 1
7 24.1448.28 Kugelbundmutter Ecrou Nut AM1Ux1,5 DINTU361 3
8 23.4460.84 Gewindebolzen Gou jon Stud BM1l4x1,5x55 DINGT6 1
9 26.9124.61 Nadelhiilse Roulement a aiguilles Needle bushing BK 2020 1
10 014.19.020 Zwischenwelle Arbre Shaft 1
11 26.9212.00 Axialscheibe Rondelle Washer AS 1528 3
12 24.6273.51 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x0,2 DIN9BO X
13 '26.9113.16 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x17 1
1M 014.19.016 Zwischenrad Pignon Gear 1
15 28.1714.66 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal ring 48x68x10 BASLFg 1
16 28.3591.34 Sicherungsring Circlips L-washer 34x1,5 DIN 471 1
17 017.19.047 Biichse Douille Bushing 1
18 000.25.011 Rundschnurring Joint d'étanchéité Seal ring 1
19 24.6272.51 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,2 DIN988 X
- 24.6272.53 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 63x80x0,5 DIN 988 X
20 26.1020.08 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6208 DIN 625 1
21 28.3591.40 Sicherungsring Circlips L-washer 40x1,75 DIN 471 1
22 28.3592.80 Sicherungsring Circlips L-washer 80x2,5 DIN 472 1
23 D2N 192278 Zapfuwelle Arbre prise de force Take off shaft 1
24 024.19.195 Schaltrad Pignon Gear 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. No.piéces ) Numero de la norme  Nbr.

No. P. s-No. Bezeichnung Désignation Descriptic Standard Description  lbr.
25 024.20.853 Exzenter vollst. Levier ens. Excentric assy. 1
26 25.3197.67 Spannhiilse Goupille élastique Pin 3x24 DIN 1481 1
27 25.3197.94 Spannhiilse Goupille élastique Pin 5x24 DIN 1481 1
28 2U4.1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
29 23.3415.66 Gewindestift Gou jon Stud M 12x25 DIN 551 1
30 000.30.060 Druckfeder Ressort Spring 1
31 26.9611.48 Stahlkugel Bille Ball 10 DIN 5401 1
32 000.35.084 V-Ring Joint d'étanchéité Seal ring 1
33 24.1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 2
34 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,52DIN: {125 2
35 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 8
36 24.8195.18 Federring Rondelle grower L-washer B 8 DIN 127 10
37 28.3299.08 Sprengring Circlips L-washer 8 DIN 9045 1
39: D17 195115 Bolzen Axe Bolt 1
4o 016.19.830 Olkontrollstab vollst. Jauge d'huile ens. Dipstick assy. 1
41 28.5872.38 Fiilldichtung Joint d'étanchéité Seal ring C26x32 DIN 7603 1
42 014.19.024 Schaltrad 3+l Gang Pignon 3eme et Léme Gear 3. and 4. speed 1

vitesse

43 24.6273.53 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x0,5 DIN 988 1
- 24.6273.51 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 15x21x0,2 DIN 988 X
4y 26.9113.16 Nadelkidfig Cage a aiguilles Needle cage K 15%x19x17 2
45 28.3596.19  V-Sicherungsring Circlips L-washer J 19x1 V 1
46 014.19.019 Ritzelwelle Arbre de pignon Pinion drive shaft 1
47 000.20.034 Sicherungsring Circlips L-washer 1
48 26.1000.06 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 16 006 DIN 625 1
49 28.3591.30 Sicherungsring Circlips L-washer 30x1,5 DIN 471 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. N »ieces Numero de la norme “thr.

No. Pans—-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  albr.
50 017.19.045 Lagerbiichse Douille ' Bearing 1
51 2B.1752.73 Radialdichtring Bague d'étanchéité Seal ring 30x47x10 BA Fg 1
52 014.19.027 Welle zum Riicklaufrad Arbre de marche arriére Reverse idler gear shaft 1
53 28.3596.19 V-Sicherungsring Circlips L-washer J19x1V 2
54 26.9113.16 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x17 1
55 26.9113.14 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 15x19x13 1
56 017.19.259 Ricklaufrad Pignon marche arriére Reverse idler gear 1
57 2U4.6271.73 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 37xUTx0,2 DIN988 X

- 24.6271.75 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 37x47x0,5 DIN988 X
58 26.1030.03 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6303 DIN 625 1
59 014.19.836 Vorgelegewelle vollst. Arbre intermédiaire Counter shaft 1
60 24.6271.50 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 28x40x0,1 DIN 988 X
- 24.6271.51 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 28x10x0,3 DIN 988 X
61 26.5221.00 Zylinderrollenlager Roulement Bearing NJ 2203 DIN 5412 1
62 1000,21:012 Sicherungsscheibe Circlips L-washer 1
63 2H.7H??.H2 VerschluBdeckel Couvercle Cover 25 DIN 4u3 1
64 28.5514.20 VerschluRschraube Vis Screw M18x1,5 DIN 7604 1
65 28.5871.34 Dichtring Joint Gasket A 18x22 DIN 7603 1
66 014.19.812 Getriebegehiuse vollst. Boite de vitesse ens. Gear housing assy. 1
(best. aus den Teilen (comprenant les piéces (with parts 33-36,
33-36, 84, 93-98) 33-36, 84, 93-98) 84, 93-98)
67 017.19.252 Schaltrad 142 Gang Pignon 1ére et 2éme Gear 1. and 2. speed 1
vitesse

68 28.3591.25 Sicherungsring Cirelips L-washer 25x1,2 DIN U471 1
69 24.6271.43 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 25%35x1 DIN 988 2
70 014.19.0U46 Zahnrad Pignon Gear

EB 2840.40
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. No.piéces ) Numero de la norme  Nbr.

No. F s-No. Bezeichnung Désignation Descriptic Standard Description  ‘lbr.
71 24.6271.39 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim 25x35x0,1 DIN 988 X
72 000.06.103 Sechskantmutter Ecrou Nut 1
73 000.11.016 Sicherungsblech Rondelle d'arret L-washer 1
T4  28.3592.62 Sicherungsring Circlips L-washer 62x2 DIN 472 2
75 26.1325.46 Schrigkugellager Roulement Bearing 3206 B (TVH) 1
76 024.19.279 Schneckenwelle Vis sans fin Worm shaft 1
77 017.19.035 Bremsscheibe Poulie de frein Brake pulley 1
78 28.3591.40 Sicherungsring Circlips L-washer 40x1,75 DIN 471 1
79 24.6271.15 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 20x28x1 DIN 988 2
80 000.20.425 Scheibe Rondelle Washer 1
81 26.9113.24 Nadelkifig Cage a aiguilles Needle cage K 20x24x17 2
82 28.3596.24 V-Sicherungsring Circlips L-washer F.2lxl 2V 1
83 024.38.072 Halter zum Bremsl.schalter Support Support 1
84  21.1443.90 Sechskantschraube Vis Screw M 8x130 DIN 931 &
85 000.20.503 Paflscheibe Rondelle de réglage Shim X
86 26.9212.20 Axialscheibe Rondelle Washer AS 2035 1
87 014.19.015 Vorgelegerad Pignon intermédiaire Counter drive gear 1
88 017.19.104 Vorgelegewelle Arbre intermédiaire Counter shaft 1
89 014.19.043 Zwischenrad Pignon Pinion 1
90 000.20.502 PaRscheibe Rondelle de réglage Shim X
91 26.9212.10 Axialscheibe Rondelle Washer AS 1730 1
92 26.9114.65 Nadelhiilse Roulement a aiguilles Needle bushing HK 1622 1
93 21.1443.89  Sechskantschraube ' Vis Serew M 8x120 DIN 931 1
94 000.02.078 Sechskantpafschraube Vis Screw 1
95 21.1443.84 Sechskantschraube Vis Screw M 8x80 DIN 931 2
96 21.1443.88 Sechskantschraube Vis Screw M 8x110 DIN 931 Il
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. Nn.pitces Numero de la norme  Nhbr.

No. P s-No. Bezeichnung Désignation Descriptit Standard Description  lbr.
97 000.02.077 Sechskantpafschraube Vis Serew 1
98 21.1443.83 Sechskantschraube Vis Screw M 8x75 DIN 931 1
99 017.19.103 Bremszapfen Machoire de frein Brake peg 1
100 000.25.011 Rundschnurring Joint d'étanchéité Seal ring 1
101 078.19.015 Dichtung Joint Gasket. 1
102 078.19.047 Lagerdeckel Couvercle Bearing cover 1
103 017.19.152 Distanzscheibe Entretoise Washer 1
104 24.8195.14 Federring Rondelle grower L-washer B 6 DIN 127 5
105 2U4.1451.46  Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 4
106 21.1441.52 Sechskantschraube Vis Screw M 6x30 DIN 933 1
107 024.08.024 Bremshebel Levier de frein Brake lever 1
108 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. N ieces Numero de la norme “lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 000.36.023 Kuge lknopf Boule Ball button 1
2F 025, 19812 Schalthebel vollst. Levier de commande ens. Shifting lever . 1
3 28.3591.10 Sicherungsring Cirelips L-washer 10x1 DIN 471 1
5 7T01.99.012 Schaltgehduse Carter de commande Shift housing 1
7 21.1443.55 Sechskantschraube Vis Screw M 6x45 DIN 931 y
8| 21.3444.,37 Sechskantschraube Vis Screw M 6xU45 SK 2
9 24.8195.14 Federring Rondelle grower Spring washer B 6 DIN 127 8
10 T701.21.592 Dichtung Joint Gasket 2
11 701.99.014 Verschlufdeckel Couvercle Cover 2
2 220118171 Senkschraube Vis Screw M 6x16 DIN 963 I
13 23.3115.34 Gewindestift Vis sans tete Stud M 6x15 DIN 551 6
1 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 6
16 T701.99.016 Dichtung Joint Gasket 1
17 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer 10,5 DIN 125 2
18 24.8195.22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 2
190 01524551 Sechskantschraube Vis Screw 2
20" 1701:21:518 Schaltkulisse Secteur Shifting guide plate 1
21 017.19.266 Schaltkulisse Secteur Shifting guide 1
22  21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
23 26.9611.36 Stahlkugel Bille Ball 7 DIN 5401 3
24 000.29.021 Feder fiir Gangsperre Ressort Spring 2
25 017.19.262 Schaltwelle Rw-Gang Arbre de commande Shifting shaft 1
marche arriére rear speed
26 024.19.266 Schaltgabel Rw-Gang Fourchette marche arriere Shift rock rear speed 1
27 26.9611.34  Stahlkugel Bille Ball 6,5 DIN 5401 2
28 024.19.26Y4 Schaltgabel 1.+2. Gang Fourchette 1ére et Shift forke 1. and 2. speed
2éme vitesse
EB 2840.11
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Norm -Bezeichnung

Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. N~ uiéces ) o Numero de la norme Nbr.
No. P. .s-No. Bezeichnung Désignation Descriptic Standard Description  ibr.
29 017.19.260 Schaltwelle 1. + 2. Gang Arbre de commande 1ére Shifting shaft 1. and 1
2éme vitesse 2. speed
30 024.19.265 Schaltgabel 3. + 4. Gang Fourchette 3éme et Shift forke 3. and 1
Yéme vitesse i, speed
31 017.19.261 Schaltwelle 3. + 4. Gang Arbre de commande 3éme Shifting shaft 3. and 1
léme vitesse i, speed
32 000.30.218 Druckfeder Ressort Spring 1
33 701.99.017 Kegelfeder Ressort Spring 1
34 701.99.019 Dichtung fiir Schaltge- Joint Gasket 1
hduse
37 T701.99.018 Faltenbalg Soufflet Bellows
38 24.8195.18 Federring Rondelle grower Spring washer B 8 DIN 127
39 21.5441.46 Innensechskantschraube Vis Screw M 8x30 DIN 912
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 025,19.811 Ausriickwelle vollst. Arbre Shifting 1
2 000.35.085 V-Ring Joint a lévres Seal 1
3 000.25.012 Rundschnurring Bracelet caoutchouc Round cord ring ik
4  23.3415.49 Gevindestift Goujon Stud M 8 x 30 DIN 551 1
5 28.5872.17 Flilldichtring Joint caoutchouc Seal Ci8 x 12 DIN 7603 1
6 24.1423.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 439 i
7 28115552 Radialdichtring Baque d'étanchéité Radial seal ring 48 x 72 x 8 DIN3760 2
8 24.1423.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 936 1
9 28.5871.25 Fiilldichtring Joint caoutchouc Seal A 12 x 16 DIN 7603 1
10 23.3415.64 Gewindestift Gou jon Stud M2 205DINGS51 2k
11 000.30.060 Druckfeder Ressort Spring !
12 26.9611.48 Stahlkugel Bille Ball 10 @ DIN 5401 it
115 24.,1421.22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 12
14 24.8195,22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 11
15 025,19.002 Achstrichter rechts Trompette du pont droit Flared tube of rear right 1
16 017.19.083 Papierdichtung Joint Gasket 2
a7 23.1441,65 Stiftschraube Gou jon Stud M 10 x 45 DIN 939 1
18 23.1441.60 Stiftschraube Gou jon Stud MAL0: s 255D TN 950
19 26.1020.07 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6207 DIN 625 2
20 28,3592,72 Sicherungsring Circlips Circlip 12 %255 DIN&72 2
21  000,25.049 Rundschnurring Anneau-0 0-Ring R.35 % 145 2
22 017.19,012 Schaltmuffe Douille baladeuse Shifting socket 1
23 26.1100.11 Rillenkugellager Roulement Balle bearing 6011 DIN 625 s
24 24.6272.21 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 68x55,2x0,2 DIN988 x
- 24,6272.22 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 68x55,2x0,3 DIN98B x
25 000,02,226 Sechskantschraube Vis Screv 8
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de lanorme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 017.19.215 Differentialdeckel Couvercle de différential Differential cover 1
/47 000.20,041 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 700 70 %052 X
- 000.20,042 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim F0EX: 7D % 013 X
28 011.29.027 Ausgleichkegelrad groR Grand planétaire (livrable Differ. pinion great 2

(E:§)mit Teil 31 liefer- seulement avec piéce 31) (only deliverable part 31)
29 017.19.216 Schneckenrad Couronne Worm gear 1
30 000.20,043 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 400x 40 % 0,2 X
- 000.20.044 Ausgleichscheibe Rondelle de réglage Shim 40 x 40 x 0,3 2
31 078.29.00¢6 Ausgleichkegelrad klein Petit satellite (livrable Differ. pinion little 2

(nur mit Teil 28 seulement avec piéce 28) (only deliverable part 28)

lieferbar)
32 011.29.028 Trabantenachse Axe de satellite Differential shaft il
330 =.024519,095 Differentialtrédger Support differentiel Differential carrier 1k
34 000,11.029 Sicherungsblech T8le d'arrét Lock plate 4
35 24,1425,22 Sechskantmutter Ecrou Nutl M 10 SW 14 8
36 24.6272.11 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 62x50x0,2 DIN 988 «x
- 24.6272.12 PaBscheibe Rondelle de réglage Shim 62x50x0,3 DIN 988  x
37 26,1100,10 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6010 DIN 625 1
38 28.3592.72 Sicherungsring Circlips Circlip 72x2,5 DIN 472 2
39 025,19,003 Achstrichter links Trompette du pont gauche Flared tube rear 1
40 24,1421,22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
41 24,8195,22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
42 24,6481,22 Scheibe Rondelle Washer 10,5:DIN. 125 2
43 23.1441.63 Stiftschraube Gou jon Stud M 10:% i35 DINit939: 2
44 014,19.828 Rahmenbefestigung vollst. Support ens, Support assy. 1
45 23.1441.60 Stiftschraube Goujon Stud M 10 x 25 DIN 939 4
46  017.25.002 Flansch Flasque Flange 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pigces Numero de la norme  Abr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nhbr.
47 017519039 Dichtung Joint Gasket 1
48  024.19.283 Halbachse rechts Demi-arbre droit Half axle right i
49 024,19.354 Befestigungsbiigel links Tringle de fixation gauche Bracket left 1
- 024,19.355 Befestigungsbiligel rechts Tringle de fixation droit  Bracket right 1
50  24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 4
51 24,1421.25 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12 DIN 934 4
57  24.6272.13 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 50x62x0,5 DIN 988  x
~ 24.6272.14 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 50x62x1 DIN 988 X
58 24.8191,22 Facherscheibe Rondelle éventail Lock washer A 10,5 DIN 6798 il
59 024.19,287 Blichse Douille Bush 2
61 024,19.284 Halbachse links Demi-arbre gauche Half axle left i
62 24.,1421,22 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 6
73 024.19.304 Verstarkung Renfort Plate 1
74 24,8195,22 Federring Rondelle grower Spring washer B 10 DIN 127 6
75 21,1441.93 Sechskantschraube Vis Screw M 10 x 40 DIN 933 4
76 21.1441.92 Sechskantschraube Vis Screw M 10 35 DINI9353: 2
el 24,6481.,22 Scheibe Rondelle Washer 10555DIN 125 2
78 22,1418.,69 Senkschraube Vis Screw M 6 x 12 DIN 963 2
7] 011.29,834 Flansch vollst, Flasque de roue. Wlheel flange 2
80 24.,6481.38 Scheibe Rondelle Washer 25 DIN 125 2
81 24.1421,18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
82 24,1424 ,38 Sechskantmutter Ecrou Nut M 24 x 1,5 DIN 936 4
83  025.08.001 Bremshebel Levier de frein Brake lever 2
B4 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
85 21.1441.74 Sechskantschraube Vis _ Screw M 8 x 30 DIN 933 2
86 Nockenbremse 1m”sf Frein a cames ens. Cam brake assy- 2
- 024.08,056 Bremstrommel Tambour de frein Brake drum 31 460 2
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Numero de Ia norme Abr.

Bild Teile-Nr.
Fig. ! pieces

8007121.000

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
- 024.08.057 Bremsteller kpl. Disque de frein cpl. Brake plate cpl. 32 125 2
- 024,08.058 Typenschild Plaque de type Type plate 42 584-18 2
- 28.6413.66 Schmiernippel Graisseur Lubbricating nipple AM 6 DIN 71 412 2
- 024.08.059 Bremswelle . Arbre de frein Brake shaft 41 221 C 2
- 024,08,060 Bremsbacke kpl. Segment garniture Brake shoe assy. 43 135 4
- 024.08.061 Bremsbelag Garniture Brake lining 3851 4
- 25.2862.16 Niet Rivet Rivet B4 x 8DIN 7338 28
- 024.08.062 Zugfeder Ressort Spring 41 560 4
87  24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127

88 21.1441.84 Sechskantschraube Vis Screw M 10 x 16 DIN 933 8
89 24.,1448,28 Kugelbundmutter Ecrou Nut ?E %2T1,5 DIN 10
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Bild Teile-Nr.
Fig. . pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.119 Filtergehduse vollst, Carter de filtre ens. Filter cover assy. 15213-3207-2 1
bestehend aus Teil comprenant. les piéces included parts 2-11
2-1 2-11
2 090.83.121 Gehduse Carter Cover 15213-3235-1 1
3 090.83.101 Ventil vollst. Soupape ens. Safety valve assy. 15101-3270-1 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 4-7
4-7 h-7
4 090.83.105 Kugel Bille Ball 15101-3697-1 1
5 090.83.102 VerschluBschraube Bouchon de vidange Plug 15101-3691-1 1
6 090.83.104 Feder Ressort Spring 15101-3695-1 1
7 090.83.103 0-Ring Anneau-0 O-Ring 15101-3692-1 1
8 090.83.124 Ventil vollst. Soupape ens. Valve assy. 15213-3607-3 1
9 090.83.125 0-Ring Anneau-0 O-Ring 15213-3637-1 1
10 090.83.123 VerschluBschraube Bouchon de vidange Plug 15213-3294 -1 1
11 090.83.126 0-Ring Anneau-0 O-Ring 15213-3692-1 1
12 000.14.128 Motorslfilter Filtre d'huile 0il filter Mann W 719/5 1
EB 2216.10
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. L pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
2 24.8194.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
3 025.56.011 Befestigungslasche Plaque fixation Fastening plate 1
4 090.11.570 Hydraulikaggregat Hydraulique Hydraulic unit 0542 507 004 1
B 2lealian, 12 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 5 DIN 934 2
6 24.8191.12 Facherscheibe Rondelle éventail Lock washer 5,3 DIN 6798 2
7 28.5871.25 Dichtring Joint Gasket A 12x16 DIN 7603 1
8 28.5514.10 VerschluBschraube Vis Serew M 12x1,5 DIN 7604 1
9 22.3419.14 Flachrundschraube Vis Screw M 6x30 DIN 603 1
100 325 5239 701 Scheibenfeder Clavette disque Key 2x2,6 DIN 6888 1
11 024.56.046 Keilriemenscheibe ~ Poulie Pulley 1
12 000.75.633 Schmalkeilriemen Courroie V-Belt 9,5x1060 LA 1
13 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
1 24.1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
15 025.56.005 Riemenschutz Protecteur Protection 1
16 025.56.021 Verstarkung Contre plaque Plate 1
17 22.3419.02 Flachrundschraube Vis Screw M 5x25 DIN 603 2
18 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 2
19 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
20 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 @
21 024.56.125 Anschlag f. Steuerschieber Plaque Holder 1
22 21.1441.70 Sechskantschraube Vis Screw M 8x20 DIN 933 2
23 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
24  25.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 2
25 025.56.014 Fiihrungswinkel Support Holder 1
EB 2226.10
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. | pieces ] Numero de la norme  Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 025.56.012 Anschlag Equerre Angle 1
27 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 125 1
28 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
29 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 1
30 025.11.802 Hydraul ikpumpentriger Support hydraulique ens. Hydraulic support assy. 1

vollst.

31 24.1426.09 Sechskantmut ter Ecrou Nut M L DIN 980 1
32 24.6481.09 Scheibe Rondelle _ Washer A 4,3 DIN 125 1
34 025.56.015 Verbindungslasche links Plaguette renfort gauche Plate left 1
35 21.1443.21 Sechskantschraube Vis Screw M 4x30 DIN 931 1
36 000.23.551 Schwenkve rschraubung Raccort Screwing SWVE 8-LM 3
37 025.56.006 Rohrbogen Tube Tube 1
38 000.23.661 Hochdruckschlauch Tuyau de haute pression Hight pressure hose 1
39 025.56.019 Schaltstange Tringle de commande Shift rod 1
4o 24.6488.40 Splint Goupille Pin 3x20 DIN 94 2
41 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer A: 10,5 DIN: 125 2
42 025.56.013 Schaltstangenfiinrung Plaquette renfort Plate 1
43 25.3197.63 Spannhiilse Goupille Pin 3x16 DIN 1481 2
44 000.15.017 Kreuzgelenk Articulation Joint 1
U5 025.56.018 Schaltstange rechts Tringle de commande droit Shift rod right 1
47 000.36.019 Kugelknopf Boule Ball button 1
48  23.1441.53 Stiftschraube Gou jon Stud M 8x80 DIN 939 1
49 24.6L86.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 I
50 24.8194.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 5
51 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 I
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fiy. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
52 23.1441.52 Stiftschraube Gou jon Stud M 8x75 DIN 939 3
53 000.06.244 Sechskantmutter Ecrou : Nut 1
54 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 125 1
55 21.1441.68 Sechskantschraube Vis Screw M 8x16 DIN 933 1
56 24.6481.12 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 125 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. I pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.14471.4Y4 Sechskantschraube Vis Screw M 6x10 DIN 933 )
2 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 I
3 24.6u481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 i
4 017.46.046 Abdeckblech Grille enjoliveur Exhaust protection 1
5 025.15.803 Schalldémpfer vollst. Pot d'échappement ens. Exhaust assy. 1
6 24.1422.23 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10x1,25 DIN 934 2
7 24.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 2
8 000.35.113 Auspuffdichtung Joint Gasket 1
9 025.15.804 Warmeschutz vollst. Plaque de protection ens. Protection plate assy. 1
10 24.6486.16 Scheibe Rondelle Washer A 6,4 DIN 9021 2
11 24.8195. 14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 2
12 21.1441.46 Sechskantschraube Vis Screw M 6x16 DIN 933 2
13 025. 14.005 Ansaugkrimmer Pipe Intake manifold 1
14 001.10.008 Schlauchschelle Collier Clamp 2
15 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
16 025.14.003 Spannbiigel Collier Clamp 1
17 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
18 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
19 21.1441,72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
20 21.1445.24 Sechskantschraube Vis Screw M 12x1,25%25 1
DIN 961
21 24.8195.25 Federring Rondelle Grower Spring washer B 12 DIN 127 2
22 24.6u481.25 Scheibe Rondelle Washer 13 DIN 125 2
23 24.1422.26 Sechskantmutter Ecrou Nut M 12x1,25 DIN934 1
24 23.1442.65 Stiftschraube Gou jon Stud M 12x1,25%20 DIN939 1

EB 2223.10
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick

Fig. [ pieces Numero de la norme Nbir.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
25 025.14.800 Luftfiltertrdger vollst. Support de filtre ens. Filter support assy. 1
26 24.6486.18 Scheibe Rondelle Washer A 8,4 DIN 9021 y
27 025.15.805 Auspuffstiitze vollst. Support ens. Exhaust bracket assy. 1
28 025.15.008 Winkel Equerre Angle 1
29 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
30 24.1426.18 Sechskantmutter Ecrou | Nut M 8 DIN 980 1
31 21048175 Sechskantschraube Vis Screw M 8x35 DIN 933 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. ! pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

1 024,.11.817 Rahmen kpl. Tamis cpl. Frame cpl. 1
2 024.11.816 Rahmentriger vollst. Support tamis ens. Frame support assy. 1
3 001.10.007 Schlauchschelle Collier Clamp 2
5 090.43.546 VerschluBdeckel Bouchon Cap 0853 064 700 1
6 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 2
T 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
8 024.16.807 Kiihler (mit Teil 5) Radiateur (avec piéce 5) Radiator (with part 5) 1
9 22.5418.32 Blechschraube Vis Screw B 4,8x13 DIN 7971 8
10 001.10.087 Schlauchschelle Collier Clamp 1
11 '025.11.014 Luftfihrung Buse Air guide 1
12 (024 11.067 Kiihlerhalter Support Bracket 1
14 24,6486.18 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 9021 it
15 24.1426.18 Sechskantmutter Eecrou Nut M 8 DIN 980 3
16 21.1441.72 Sechskantschraube Vis Screw M 8x25 DIN 933 1
17 001.10.005 Schlauchklemme Collier Clamp 1
18 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 3
19 22.5418.32 Blechschraube Vis Screw B 4,8x13 DIN 7971 4
20 000.14.131 Kiihlwasserschlauch Tuyau Hose 1
21 001.10.007 Schlauchschelle Collier Clamp 1
22 000.14.132 Kiihlwasserschlauch Tuyau Hose 1
23 001.10.096 Befestigungsschelle Collier Clamp 1x10 DIN 72571 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | piéces Numero de fa norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.855 Wasserpumpe vollst. Pampe a eau ens. Water pump assy. 15341-73031 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 2-14
2-14 2-14
2 090.83.856  Gehause Corps Body 15341-73011 1
3 090.83.452 Welle Arbre Shaft 15321-T73U8-1 1
I 090.83.453 Rad Lanceur Impeller 15321-7351-1 1
5 090.83.112  Dichtring Bague détanchéité Set seal 15121-7305-1 1
6, 26,103T.03 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 6302 2RS DIN 625 1
7 26.1027.02 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 6202 2RS DIN 625 1
8 090.83.047 Sicherungsring Circlips Cireclip 0L612-00150 1
9 (90.83.0u5 Sicherungsring Cirelips Circlip 04611-00420 1
10 090.83.085 Schleuder Plongeur Slinger 10231-7362-1 1
11 090.83.455 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 15321-7425-2 1
12 090.83.069 Scheibenfeder Clavette disque Key 05811-00416 1
13 090.83.0u4 Federring Rondelle Grower Spring washer 0l512-50140 1
14 090.83.033 Mut ter Ecrou Nut 02076-50140 1
15 090.83.857 Dichtung Joint Packing 15341-73431 1
16 090.83.355 Sti ftschraube Vis Stud 15221-88211 5
17 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 5
18 090.83.0U1 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50060 5
- 090.83.858 Schraube Vis Bolt 01023-50618 1
- 090.83.759 Schraube Vis Bolt 01123-50828 1
23 090.83.49Y4 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 15228-7428-2 1
24 090.83.068 PaRfeder Clavette Key 05712-00720 1
25 090.83.443 Keilriemen Courroie Belt 15321-7253-2 1
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Stlick

Bild Telle-Nr. Norm-Bezelchnung
Fig. [ pidces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 090.83.212 Mut ter Ecrou Nut 15221-2336-1 1
27 090.83.213 Scheibe Rondelle Washer 15221-2338-1 1
28 090.83.488 Riemenschutz Protecteur Cover 34155-1386-5 1
29 090.83.454 Sicherungsblech Tole d'arret Washer 15321-7424-3 1
30 090.83.495 Schraube Vis Bolt 01035-50610 Yy
31 025.20.010 Keilriemenscheibe Poulie Pulley 1
32 23.1441.52 Sti ftschraube Goujon Stud M 8x75 DIN 939 2
33 24.8190.18 Sicherungsscheibe Circlips Circliﬁ ¢ 8 Schnorr 2
34 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 2
35 090.83.426 Lichtmaschine vollst. Dynamo ens. Dynamo assy. 15321-6401-2 1
36 090.83.859 Schraube Vis Bolt 15221-91031 1
37 090.83.860  Schraube Vis Bolt 01153-50835 1
38 090.83.042  Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50080 )
39 090.83.039 Scheibe Rondelle Washer 04012-50080 il
10 090.83.031 Mut ter Ecrou Nut 02056-50060 1
11 090.83.041 Federring Rondelle Grower Spring washer 0l512-50060 1
42 090.83.436 Halter Support Support 15321-6U435-2 1
43 090. 83.8L6 Schraube Vis Bolt 01123-50825 2
- 090.83.032 Mutter Ecrou Nut 02056-50080 2
- 090.83.040 Scheibe Rondelle Washer 04013-50080 o
44 090.83.437 Befestigungsbligel Plaque fixation Stay 15321-6442-1 1
45 090.83.469 Ventilator Ventilateur Fan 19201-7411-1 1
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Bild Teile-Nr. Norm - Eezeichnung Stiick
Fig. | pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 21.1441.61 Sechskantschraube Vis Screw M 7x16 DIN 933 6
2 24.8195.16 Federring Rondelle Spring washer B 7" DIN 127 6
3 090.21.021 Kupplung vollst. Mécanisme Clutch 1
4 090.43.560 Kupplungsscheibe Friction Clutch plate 7700 501 752 1
5 090.43.561 Niet Rivet Rivet 0853 958 300 12
6 090.43.563 Kupplungsbelag Garnitur Collection garniture Clutch lining assy. 7701 001 328 1
1= 10255112012 Distanzring Rondelle de réglage Washer 1
8 26.1037.01 Rillenkugellager Roulement a billes Ball bearing 6301 2 RSDIN 625 1
9 25.4433.08 PaBkerbstift Goupille Pin 6x24 DIN 1472 3
10 24,1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 6
11 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 6
12 25.4433.27 Palkerbstift Goupille Pin 8x2l4 DIN 1472 3
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 24.1423.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 439 1
2 23.4454 .36 Gewindestift Gou jon Stud M 8x20 DIN 914 1
3 024.33.009 Schiebeflansch Baladeur Sliting flange 1
4 024.33.806 Gelenkwelle vollst. Arbre a carden Drive shaft 1
5 015.17.016 Sicherungsblech Tole d'Arret Lack washer 4y
6 21.1451.45 Sechskantschraube Vis Screw M 6x12 DIN 933 8
T 024.17.005 Kupplungswelle Arbre d'embrayage Clutch shaft 1
8 26.1106.05 Rillenkugellager Roulement Ball bearing 6005 RS DIN 625 2
9 28.3592.u7 Sicherungsring Circlips Cirelip 47x1,75 DIN 472 2
10F 28.3591.2h Sicherungsring Cireclips Cireclip 25x%1,;2 DIN 471 1
11 23.1441.61 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x1,25%30 DIN 939 8
12 024.17.008 Flansch Flasque Flange 1
13: 24182122 Sechskantmutter Ecrou Nut M 10 DIN 934 I
14 24,.8195.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 y
15 23.1441.62 Stiftschraube Gou jon Stud M 10x30 DIN 939 2
16 23.1441.63 Stiftschraube Goujon Stud M 10x35 DIN 939 2
17 090.43.753 Zentrierbuchse Douille Bush 0852 887 700 2
18 23.1441.41 Stiftschraube Gou jon Stud M 8x25 DIN 939 Yy
19 24.1422.23 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 10x1,25 DIN 934 8
20 24.8194,.22 Federring Rondelle Grower Spring washer B 10 DIN 127 8
21 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 ly
22 24.1421.18 Sechskantmut ter Ecrou Nut M 8 DIN 934 ly
23 090.43.675 Kupplungsausrticker Butée d'embrayage Clutch thrust ring 7700 519 171 1
24 25.4433.44 PaRkerbstift Goupille Pin 10x28 DIN 1472 2
25 090.43.673 Ausriickgabel Fourchette Forke 7700 520 055 1
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Bild Teile-Nr. Norm- Bezeichnung Stiick

Fig. | piéces Numero de la norme  Nbr.

No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 090.43.672 Riickzugfeder Ressort de rappel Spring 0556 411 LOO 1
27 024.17.029 Kupplungsplatte Plaque d'embrayage Clutch plate 1
28 025.17.802 Kupplungsgehiuse Carter d'embrayage Clutch housing 1
29 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw M 10x25 DIN 933 2
30 000.11.083 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 2
31 2000375131 Metalastik-Rundlager Silent-bloc Mount vibration 2
32 000.11.087 Sicherungsblech Tole d'arret Lock washer 2
33 24.6273.33 PaBscheibe Rondelle réglage Shim 10x16x1 DIN 988 2
34 21.1441.85 Sechskantschraube Vis Screw M 10x16 DIN 933 2
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces " ' Numero de la norme  \br.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
3 090.83.142 Lager vollst. bestehend Coussinet ens. com- Bearing case assy. 15521-0404-3 1
aus Teil U+45 prenant les piéces included parts 4+5
4+ 5
4 090.83.155 Lagerschale Coussinet Main bearing case 15521-0486-2 1
5 090.83.156 Lagerschale Coussinet Main bearing case 15521-0387-3 1
6 090.83.8u4 Schraube Vis Bolt 15521-0454-3 I
7 090.83.845 Scheibe Rondelle Washer 15521-94011 I
9 090.83.145 Dichtung Joint Gasket 15221-0436-1 1
10 090.83.153 Lagerdeckel Couvercle Bearing cover 15221-0481-2 1
11 090.83.15Y4 Dichtung Joint Gasket 15221-0482-1 1
12 090.83.816 Schraube Vis Bolt 01123-50825 8
15 090.83.759 Schraube Vis _ Bolt 01123-50828 8
19 090.83.146 Wellendichtring Bague détanchéité 0il seal 15221-0446-1 1
20 090.83.143 Lager vollst. Coussinet ens. Bearing case assy. 15521-0405-4 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 21+22
21 + 22 21 + 22
21 090.83.157 Lagerschale Coussinet Bearing case 15521-0488-2 1
22 090.83.158 Lagerschale Coussinet Bearing case 15521-0489-4 1
23 090.83.408 Schraube Vis Bolt 15291-0456-2 1
2l 090.83.409 Scheibe Rondelle 15521-94021 1

Washer
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | jieces ) Numero de la norme  lbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.

1 090.83.847 Einlafventil Soupape admission Inlet valve 15221=13114 2
2 090.83.8L8 Auslafventil Soupape echappement Exhaust valve 15221-13124 2
3 090.83.169 Ventilfeder Ressort de soupape Valve spring 15221-1324-2 Iy
4 090.83.171 Sicherungsring Circlips - Retainer 15221-1333-2 y
5 090.83.172 Ventilkeil Clavette soupape Collet 15221-1336-1 8
6 090.83.849 Dichtung Joint Seal 15221-13152 i
7 090.83.170 Ventilkappe Couvercle Cap 15221-1328-2 I
8 090.83.175 Welle vollst. Axe ens. Shaft assy. 15221-1405-1 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 9 + 10
9+ 10 9 + 10
9 090.83.179 Welle Axe Shaft 15221-14264 1
10 090.83.037 Schraube Vis Screw 03410-50808 2)
11 090.83.181 Kipphebelhalter Support culbuteurs Bracket 15221-1435-1 e
12 090.83.182 Stiftschraube Gou jon Stud 15221-1441-2 2
13 090.83.550 Mutter Ecrou Nut 02156-50080 2
14 090.83.042 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50080 2
15 090.83.039 Scheibe Rondelle Washer 04012-50080 2
16 090.83.183 Schraube Vis Screw 15221-1442-1 1
17 090.83.184 Scheibe Rondelle Washer 1522114431 2
18  090.83.180 Feder Ressort Spring 15221-1431-2 1
19 090.83.016 Sicherungsring Circlips Cirelip 04612-00140 2
20 090.83.174 Kipphebel vollst. Groupe culbuteur ens. Rocker arm assy. 15521-1403-1 it
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 21-2U4
21-24 21=2l
21 090.83.176  Kipphebel Culbuteur Rocker arm 15521-1411-1 1
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung
Fig. =~ npitces ) ) Numero de la norme
No. rarts-No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description

22 090.83.177 Biichse Douille Bush 15221-1418-1
23 090.83.178 Regulierschraube Vis réglage Adjusting screw 15521-1423-1
24 090.83.096 Mutter Ecrou

Nut

15021-1424-1
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Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick
Fig. piéces ) - Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.191 StéRel Poussoir Tappet 15221-1555-1 l
2 090.83.190 StoBelstange Tige de culbuteur Rod 15221-1511-2 y
090.83.192 Nockenwelle vollst. Arbre a cames ens. Camshaft assy. 15221-16012 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts U4-9
4-9 4-9
4 090.83.194 Nockenwelle Arbre a cames Camshaft 15221-16155 1
5 090.83.231 Stift Goupille Plug 15401-33632 2
6 090.83.199 Zahnrad Pignon Gear 15221-1651-5 1
7 090.83.068 PaRfeder Clavette Key 05712-00720 1
8 090.83.197 Flansch Flasque Stopper 15221-1627-3 1
9 090.83.0u8 Sicherungsring Circlips Circlip 0U612-00240 1
10 090.83.850 Schraube Vis Bolt 01123-50818 2
12 090.83.218 Zahnrad vollst. Pignon ens. avec Idle gear assy. 15221-2401-1 1
mit Teil 14 piece 14 with part 14
14 090.83.223 Biichse Douille Bush 15221-2U428-1 2
15 090.83.226 Scheibe 1 Rondelle 1 Collar 1 15521-24366 1
16 090.83.227 Scheibe 2 Rondelle 2 Collar 2 15521-2437-1 1
17 090.83.225 Sicherungsring Circlips Circlip 15221-2U432-1 1
18  090.83.222 Welle Arbre Shaft 15221-2425-5 1
19  090.83.850 Schraube Vis Bolt 01123-50818 )
21 090.83.237 Dichtung Joint Gasket 15221-3515-2 1
22 090.83.493 Schraube Vis Bolt 01053-50640 i
23 090.83.041 Federring Rondelle Grower Spring washer 0L512-50060 ly
24 090.83.238 Zahnrad Pignon Gear 15521-35661 1
25 090.83.066 PaBfeder Clavette Key 05712-00410 1

EB 2207.10
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Bild Teile-Nr. . Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. pigces ) ) Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
26 090.83.240 Mutter Ecrou Nut 15221-3568-1 1
27 090.83.239 Scheibe Rondelle Washer 15221-3567-1 1
28 090.83.236 Olpumpe vollst. Pompe & huile ens. 0il pump assy. 15221-35012 1
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Bild  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces - Numero de la norme ~ Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.201 Kolben Piston Piston 15221-2111-1 2
2 090.83.200 Kolbenringsatz Jeu de segments Piston ring assy. 15221-2105-1 2
3 090.83.202 Kolbenbolzen Axe de piston Piston pin 15521-2131-1 2
I 090.83.203 Sicherungsring Cirelips Cirelip 15221-2133-1 ly
5 090.83.205 Pleuelstange vollst. Bielle ens. Connecting rod assy. 15521-2201-1 2
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 6-10
6-10 6-10
6 090.83.206 Pleuelstange Bielle Connecting rod 15521-22111 1
7 090.83.204 Biichse Douille Bush 15221-2135-2 1
8 090.83.207 Schraube Vis Bolt 15521-22141 2
10 090.83.209 Lagerschalen Coﬁssinet Metal 15221-2231-1 2
11 090.83.410 Kurbelwelle vollst. Vilebrequin.ens. Crank shaft assy. 15291-2301-2 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 12-14
12-14 12-14
12 090.83.411 Kurbelwelle Vilebrequin Crank shaft 15291-23112 1
13 090.83.113  Stift Goupille Plug 15131-0138-1 2
14 26.1007.02 Kugellager Roulement a billes Ball bearing 6002 2RS DIN625 1
15 090.83.851 Zahnrad Pignon Gear 15521-24111 1
16 090.83.068 Paffeder Clavette Key 05712-00720 1
17 090.83.220 Ring Anneau Collar 15221-2413-1 1
18 090.83.211 0labstrei fring Segment étanche 0il slinger 15221-2331-2 1
19 090.83.210  Ring Anneau Collar " 15221-2325-1 1
20 090.83.056 O-Ring Anneau-0 O-Ring 04811-10300 1
22 090.83.214 Lagerschalen Coussinet Metal - 15221-2347-1 1
23 090.83.215 Lagerschalen Coussinet Metal 15221-2348-1 Yy
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Bild  Teile-Nr.
Fig. | piéces

No. Parts-No. Bezeichnung

'

Désignation

Description

Norm - Bezeichnung Stiick
Numero de la norme \br.
Standard Description  Nbr.

2l 090.83.216 Ausgleichscheibe
25 090.83.217 Ausgleichscheibe

Rondelle réglage
Rondelle réglage

Metal
Metal

15521-2353~1 2
15521-2254-1 2
EB 2208.10
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick

B00121.000

Fig. "». piéces / Numero de la nor- ~  Nbr.
No. . .rts—No. Bezeichnung Désignation Descripuon Standard Descripuow Nbr.
- 025.11.904 Motor Kubota Z751-BG Moteur Kubota Z751 BG Engine Kubote Z751 BG 19201-00000 1

vollst. ens. assy.

Gliltig bis Fahrgestell- Valable seul. jusqu'au Only valid till chassis

Nr. 8139 055 No. de chassis 8139 055 No. 8139 055
1 090.83.830 Kurbelgehduse vollst. Carter de vilebrequin Crankcase assy. 15295-0101-2 1

bestehend aus Teil 1-16 ens. comprenant les included parts 1-16

picces 1-16

3 090.83.485 Verschlufdeckel Bouchon Plug 34150-2758-1 1
4 090.83.070  VerschluBdeckel Bouchon Plug 06311-75015 3
5 090.83.135  VerschluBkappe Couvercle Cap 15221-0338-3 3
6 090.83.136 Verschlufkappe Couvercle Cap 15221-0339-2 2
7 090.83.071 VerschluBdeckel Bouchon Plug 06311-75045 1
8 090.83.231 Stopfen Bouchon Plug 15221-3363-1 3
- 090.83.832  Stopfen Bouchon Plug 15521-3361-1 1
9 090.83.232 Stopfen Bouchon Plug 15221-3364-1 1
- 090.83.833  Stopfen Bouchon Plug 15521-3363-1 1
10 090.83.059 Stift Goupille Pin 05012-00408 2
11 090.83.060 Stift Goupille Pin 05012-00609 2
12 090.83.061 Stift Goupille Pin 05012-00612 2
13  090.83.062 Stift Goupille Pin 05012-01018 1
14 090.83.233 Spannhiilse Goupille Pin 15221-3365-1 1
15 090.83.350 Rohr Tube Pipe 15221-7284-2
16 090.83.129 Zylinder Cylindre Liner 15221-0231-U 2
17 090.83.406  Olwanne Téton de controle 0il pan 15291-0161-4 1
18 090.83.407 Dichtung Joint Gasket 15291-0162-1 1
19 090.83.020 Schraube Vis Bolt 01135-51025 16
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Bild Teille-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. M~ piéces Numero de la nor 7 Nbr.
No. bturts —No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Descripuon Nbr.
21 090.83.235 Verschlufschraube Bouchon de vidange Plug 15221-3375-2 1
22 090.83.108  Dichtung Joint Gasket 15109-3366-1 1
23 090.83.413  Olfilter Filtre a huile 0il filter 15291=3211=2 1
24 090.83.008 Schraube Vis Bolt 01123-50816 1
25 090.83.053 Ring Anneu O-Ring 04811-00140 1
27 090.83.120 Dichtung Joint Gasket 15213-3232-1 1
28 090.83.029 Stiftschraube Gou jon Stud 01518-50835 1
29 090.83.014 Schraube Vis Bolt 01123-50842 3
30 090.83.032 Mutter Ecrou Nut 02156-50080 1
31 090.83.042 Federring _ Rondelle Grower Spring washer 0b512-50080 Yy
33 090.83.229 VerschluBschraube Bouchon de vidange Plug 15221-3361-1 1
34 090.83.097 Dichtung Joint Gasket 15021-3366-1 1
37 025.11.043 O1meBstab Niveau d'huile Gauge 1
38 090.83.050 Ring Anneau O-Ring 014811-00050 2
39 090.83.234 Ring Anneau O-Ring 15221-3370-1 1
0 090.83.519 Olschalter Sonde d'huile Switch 15221-3901-2 1
41 090.83.091 AbfluBhahn Robinet Cock 14412-7311-2 1
42 090.83.116 Scheibe Rondelle Washer 15201-9401-1 16
43 090.83.128  Befestigung Plaque d'arret Hook 15221-0175-1 2
Ul 090.83.023  Stiftschraube Goujon Stud 15521-91491 1
- 090.83.835 Schraube Vis Bolt 01123-50816 1
45 090.83.032 Matter Ecrou Nut 02156-50080 1
46 090.83.042 Federring Rondelle Grower Spring washer 0U4512-50080 1
47 090.83.130 Zylinderkopf vollst. Culasse ens. Cylinder head assy. 15221-0302-5 1

bestehend aus Teil
47-52

comprenant, les pieces
47 - 52

included parts U7-52
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Bild Teile-Nr. Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. " ~. piéces ) Numero de la nor - Nbr.
No. ‘rarts—No. Bezeichnung Désignation Descrniptiun Standard Descripuon Nbr.
49 090.83.134 VerschluBkappe Couvercle Cap 15221-0337-3 2
50 099.83.139 VerschluBkappe Couvercle Cap 15221-0349-3 1
51 090.83.113 Stopfen Bouchon Plug 15131-0138-1 2
- 090.83.838 Stopfen Bouchon Plug, cylinder head 15000-36081 1
- 090.83.839 Scheibe Rondelle Washer, with rubber oL4717-01600 1
52 090.83.173 Ventilfiihrung Chemise de soupape Valve guide 15221-1358-5 a
- 090.83.836 Ventilfithrung Chemise de soupape Ex-valve guide 15601-13561 2
53 090.83.875 Schraube Vis Bolt 19202-0345-1 8
s 090.83.876 Stiftschraube Gou jon Stud 19202-0341-1 2
55 090.83.877 Mutter Ecrou Nut 19202-0351-1 2
56 090.83.141 Scheibe Rondelle Washer 15221-0354-1 10
57 090.83.837 Dichtung Joint Gasket 15241-0331-1 1
53 090.83.133 Unterlage Joint Shim 15221-0332-3 1
59 090.83.331 Verschludstopfen Bouchon Plug 32210-27581 1
60 090.83.834 Dichtung Joint Joint, drain cook 15291-73161

EB 2200.10-1
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Bild Telle-Nr. _\ Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. | pieces ) Numero de la norme  ibr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.185 Zylinderkopfdeckel Couvercle de culasse Cylinder head cover 15221-1451-4 1
2 090.83.186 Dichtung Joint Gasket 15221-1452-1 1
3 090.83.187 Mutter Ecrou Nut 15221-1462-2 2
4 090.83.189 Scheibe Rondelle Washer 15221-1464-1 2
5 090.83.188 Dichtung Joint Gasket 15221-1463-1 2
6 090.83.348 Deckel Couvercle Cover 15221-6663-3 2
7 090.83.349 Dichtung Joint Gasket 15221-6664-1 2
8 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01023-50614 |
10 090.83.3U7 Verschlufschraube Vis Stopper 15221-6655 1
11 090.83.346 Schraube Vis Bolt 15221-66U41-1 1
12 090.83.0M1 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50060 1
13 090.83.340 Halter Support Holder 15221-6619.2 1
1 090.83.490 Schraube Vis Bolt 01023-50614 2
15 090.83.341 Feder Ressort Spring 15221-6628-3 1
16 090.83.339 Welle vollst. Axe ens. Shaft assy. 15221-6604-1 1
bestehend aus Teil comprenant les pieces included parts 17-19
17-19 17-19
17 090.83.343 Welle Axe Shaft 15221-6632-2 1
18 090.83.342 Hebel Levier Lever 15221-6631-2 1
19 090.83.063 Spannhiilse Goupille Pin 05411-00425 1
20 090.83.3u44 Schraube Vis Bolt 15221-6635-1 2
21 090.83.345 Mutter Ecrou Nut 15221-6636-1 2
22 090.83.055 Ring Anneau O-Ring 0u811-06100 4
23 090.83.228  VerschluBdeckel Couvercle Plug 15221-33142 1
24 090.83.058 Ring Anneau 0-Ring 04811-50300 1
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Bild T~fle-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. « pitces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1 090.83.301 Feder Ressort Spring 15221-5648-2 1
2 090.83.300 Feder Ressort Spring 15221-56413 1
3 090.83.290 Reglerhebel vollst. Levier régulateur ens. ' Governor lever assy. 15221-56023 1
I 090.83.292 Hebel kpl. Levier cpl. Fork lever assy. 15221-5605-3 1
bestehend aus Teil comprenant les piéces included parts 5-15
5-15 5-15
5 090.83.291 Hebel vollst. Levier ens. Fork lever assy. 15221-5604 -1 1
bestehend aus Teil camprenant les pieces included parts 6-9
6-9 6-9 ‘
6 090.83.293 Hebel Levier Lever 15221-5612-T 1
7 090.83.099 Stift Goupille Pin 15021-5616-U 1
8 090.83.296 Stift Goupille - Pin 15221-5617-2 1
9 090.83.297 Stift Goupille Pin 15221-5618-2 1
10 090.83.294 Hebel Levier Lever 15221-5613-4 1
11 090.83.295  Welle Arbre Shaft 15221-5615-1 1
12 090.83.100 Schraube Vis Bolt 15021-5624-3 1
13 090.83.041 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50060 2
14 090.83.298 Halter Support Holder 15221-5623-4 1
15 090.83.346 Schraube Vis Bolt 15221-6641-1 1
16 090.83.854 Schraube Vis Bolt 01123-50832 2
17 090. 83.606 Schraube Vis Bolt 01023-50628 1
19 090.83.039 Scheibe Rondelle Washer 04012-50080 2
21 090.83.038 Scheibe Washer 0L012-50060 1

Rondelle

EB 2213.10
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Bild Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stiick
Fig. [ pieces Numero de la norme  Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description  Nbr.
1T 211081567 Sechskantschraube Vis Screw M 8x12 DIN 933 1
2 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B 8 DIN 127 1
3 025.11.016 Gaszuggegenlager Palier de commande Bowden wire bearing 1
4 061.03.030 Sechskantmutter Ecrou Nut 1
5 001.10.049 Schelle Collier Clamp 1
6 24.6486.15 Scheibe Rondelle Washer A 5,3 DIN 9021 1
7 24.8195.12 Federring Rondelle Grower Spring washer B 5 DIN 127 1
8 21.6U421.62 Zylinderschraube Vis Screw AM 5x16 DIN 84 1
9 000.31.07 Zugfeder Ressort Spring 1
10 025.11.809 Gashebellager vollst. Palier de levier ens. Lever bearing assy. 1
11 24.6481.14 Scheibe Rondelle Washer 6,4 DIN 125 2
12 24.1426.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 980 I
134 025411810 Handgashebel vollst. Levier de gaz ens. Gas lever assy. 1
14 24.6273.22 Scheibe Rondelle Washer 8x14x0,5 DIN988 2
15 28.3491.06 Greifring Circlips Cirelip G 8x1 1
16 24.1421.18  Sechskantmutter Ecrou Nut M 8 DIN 934 1
17 24.8190.18 Sicherungsring Cirelips Cirelip #é 8 Schnorr 1
18 025.11.811 Gashebel vollst. Levier de gaz ens. Gas lever assy. 1
19 025.11.812 Bowdenzugfiihrung vollst. Guide ens. Guide assy. 1
20 24,1421.14 Sechskantmutter Ecrou Nut M 6 DIN 934 1
21 24.8195.14 Federring Rondelle Grower Spring washer B 6 DIN 127 1
22 21.1441.48 Sechskantschraube Vis Screw M 6x20 DIN 933 1
23 24.8u98.14 Federscheibe Rondelle ressort Spring washer B 6 DIN 137 I
20 025.11.017 Gasanschlag Palier Holder 1
- 000.02.280 Einstellschraube Vis de réglage Adjusting screw 1
- 24.1423.14 Sechskantmutter Ecrou ' Nut M 6 DIN 439 1
EB 2222.10
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Bitd  Teile-Nr. Norm-Bezeichnung Stlick
Fig. | pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Descriptive Standard Description  Nbr.
1 090.83.840 Steuerkasten kpl. Couvercle de distribution Gear case cpl. 15341-1402-1 1
bestehend aus Teil cpl. comprenant les included parts 1-10
1-10 piéces 1-10
3 090.83.230 Stopfen Bouchon Plug 15221-3362-1 2
4 090.83.232 Stopfen Bouchon Plug 15221-3364-1 1
- 090.83.061 Stift Goupille Pin 05012-00612 1
6 090.83.458 Verschlufdeckel Couvercle Cap 15321-9626-3 1
7 090.83.351 Rohr Tube Pipe 15221-7288-1 1
8 090.83.054 Ring Anneau O-Ring 04811-00150 3
9 090.83.299 Stift Goupille Pin 15221-5628-1 1
10 090.83.449 Rohr Tube Pipe 15321-7334-1 1
11 090.83.811 Dichtung Joint Packing 15601-04131 1
12 090.83.842 Schraube Vis Bolt 01153-50885 )
13 090.83.843 Schraube Vis Bolt 15521-9104-1 i
14 090.83.562  Schraube Vis Bolt 01153-50870 I
15 090.83.042 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50080 15
17 090.83.072 Kugel Bille Ball 07715-00803 1
18 090.83.243 Feder Ressort Spring 15221-3844-1 1
19 090.83.2u2 Verschlufschraube Bouchon de vidange Cap 15221-38u2-1 1
20 090.83.051  Ring Anneau O-Ring 04811-00100 1
21 090.83.057 Ring Anneau 0-Ring 04811-10240 1
22 090.83.388  Deckel Couvercle Cover 15223-8334-1 1
23 090.83.354 Dichtung Joint Packing 15221-8813-1 1
24  090.83.355 Sti ft schraube Gou jon Stud 15221-8821-1 I
25 090.83.031 Mutter Ecrou Nut 02056-50060 4
26 090.83.041 Federring Rondelle Grower Spring washer 04512-50060 Iy
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